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DERBYVII\ST FOR FAIK

t> lO-Tt. B-O Engstrand och Tony Persson försöker stoppa FAIK:s Pålle Medin.

FAIK hade irrga större besvär med att avfärda bottenlaget Kinnarp vid gårdagens derby på
Odenplan. Det var en slätstruken hietoria, som hemmalaget till elut vann med 3-0, sedan
stållningen i halvtid varit l-0. FAIK dominerade stort hela första halvlek och borde redan då
ha giort ett par mål utöver rtBullen" Karlssons l-O-strut. Kinnarp uppträdde mycket blekt
lnför Odenplan-publiken igår. Det var endast i början på andra halvlek eom spelet stömde
någorlunda. Som läget ter eig nu för Kinnarp kan vi nog tyvärr inte aatsa några stöme glantar
på fortsatt div lV-spel nästa år.

Det var som sagt Roland Karlsson
som svarade för FAIK:s lednings-
mål i första halvlek. Målet kom till
tack vare Pålle Medin, vars låga in-
lägg gick förbi alla utom "Bullen",
som vid bortre stolpen förste in bol-
len,

Kinnarp skapade egentligen bara
en enda målchans under hela
matchen, och naturliqtvis var det
Thomas Westerberg so-m var ansva-
rig. Det var efter 25 min som han
elegant slank förbi några man och
sköt strax ui.anför Ulf Christenssons
högra stolpe.

Visserligen hade gästernå ett får-
ligt tillbud till under matchen, men
det var faktiskt FAIK:s egen mål-
vakt lhristensson som var uppho-
vet till FAlKJagledningens gårilar i
megen. Thomas Westerberg kasta-
de ett inkast som retfullt kanade
emellan FAll(-keeparns ben, var-
vid kalabalik framför hemmsburen
uppstod, Det hela resulterade till
slut i hörna för Kinnarp.

Under andra halvlek hände in-
genting utom FAIK:s båda nåtkån-
ningar. Den första kvarten hade
dock gästerna aningen mer av spe-
let, tack vare ått deras mittfält med
Benny Carlqvist i spetsen överglän-
ste FAIK:s dito. Några rejäla
målchanser skapades doök inte från
Kinnarpshåll. Men det var inte utan
att FAlK-anhängarna vid ringside
pustade ut när 2-0 föll efter 20 min.
Det var ett .mål bröder emell .n,
eftersom Anders Medin slog det lå-
ga, lätt skruvade inläeset och Pålle
mötte med den långa ifn, så att bo!-
len for rakt upp i nättaket.

3-Gmålet, som föll en kvarr sena-
re, vår dagens grannaste sak. Det
började med att inhopparen Peter
Karlsson slog en fin boll tiil Kqi-Mal- '
te Johansson, som serverade ett in-
lägg framför måI. Dår dök Anders
Medin upp och vann duellen med
Tommy Pettersson i Kinnarpsmå-
let. Han nickskarvade bollen ner till

Sören Angelöf, som bara hade att
spånna vristen och se bollen dansa
in i nätmaskorna.

Matchen fick en trevlig slutvinjett,
då Anders Medin i slutminuten
långskott-sköt i stolpens utsida.

Anders fick alltså irite göra något
mål denna afton, men kommer trots
det ifrån drabbningen med betyget
kedebäst, Falköpingslagets och
planens båste aktör återfinner vi
äock i fyrbackslinjen, där Rune
Larsson spelade utmärkt. Hans cen-
terhalv-kollega Anders Claesson
var också mycket bra.

Kinnaro var liksom FAIK försed.
da med ån god centerhalv, nämli-
gen Tony Persson. Andra duk .tiga
Kinnarpsaktörer finner vi i BennY
Carlqvist och Kenneth Palmqvist'

Domaren Ingemar Johansson
från Skövde uppträdde mycket
lugnt och såkert och var en av ba-
nans absolut bästa aktörer.

ANDERS

En riktig, rejäl provkörning zir
nämligen det enda sättet att lära
känna f qamh julsdrivna Renault.
Att lära Länna Jom fina . ,o-

"gi'nr'irp..nr, 
;; k";;";;

att mot(\r och r'äxellada ligger
över cle drivande hjulen. Dom
är ordentligt belastade, sprnner
jnlc loss s.r lätt. Det gcr Renault
också mycket god stabilitet i sid-
vincl och under omkörning. Du
måste helt enkelt pror.a, det f inns
ingen genr'äg till kr,rnskap om
framh julsdrivna Renauii. Det
är dina egna upplevelser bakom
raiten som räknas. Dr.r kan välja
vilken bil du vill ur Renaults
stora program, alia Renaults
bilar är nämligen framhjuls-
drivna. Stor eller liten. Kombi
eller pcrsonbil. Sportvagn eiler
stationsvagn. Renault är vär]-
densstörsta tillverkare av fram-
hjulsdrivna bjlar. Och vi har
dom alla, välkommen tillen re jä1
provkörning.

RENAULT 12: Bilen som har det
extra som standard. Hösa stolar
med inbyggda nackstöä, halo-
genljus, van'räknare mm. Finns
även i TL version och so'm Sta-
iionsvagn.

OHTNAUTT

AB BiI
& Motor
SLUTARP
Telefon 0515/333 30

KINNEMO
Söndag kl. 18.00

Div. IV Västra

Gerdskens BK -
Kinnarps lF

Itinnerr.<ls * Eriksherc l-t7- l{{
Bäst i Eriksberg var Christer Liedborg

24. Sture Liedborg 22, Jan-Äke Bengts-
son 22. I Kinneved Clitte Lind(ren 23
och Conny Johansson 22.

TANGAVALLEN
Fredag kl. 18.30

GROLANDA lF *
SLUTARPS IF

Söndag kl. 10.30

Floby lF C "
Slutarp lF B

:l- 0 fitr. (irrrlarrrlu
. Grolarrda vann i går kväll meclJ 0lnor. SJrrtarp imatchen på
lirnJ-{a\irllelr. Malcrr kom i föl.sta
lialvlek. Connv Rosön nickade in
I -0 och H-A Eliasson 2-0 och i sista
rrlinuten irrntrrr paus fastställde den
srstnärnnde 3 0.

Slutarp höll_speiet väl uppe, men
en r.rddiös kedja kunde inle avsluta
pä fätt sätt.

Dc rrärnrrtlir lnalskvuarna var. jäm_
te Ost, nråivakten Hallin, baåken
Allreti'sson ocir stoppern Jan An_
dersson Grolandas båsta. I Slutarp
rlar,de blisrir betvgen till bröderna
r\'lotl uch Jontrr Karlstedt i försva-
ret. Torrv Skoqlund pa rnilten samt I
kedJall H('qer Arrdersson och Alf
Adarnsson sanrt i andra hah,lek pel_
le Gustafsson. 

tS!U-4^,t,



'K' 3 I l{orpmiis'tare i burlminr'on

Leif Ekbom och Jonny Karistedt i det segrande laget K3 I.

Gerdsken
I Sven Olsson
2 Anders Björkman
3 Allan Brunnesård
4 Henry Thor -
5 Rolf Nolbäck
6 Per Larsson
7 Rolf Fröberg
8 Magnus Hielte
9 Tony Protozic

10 Per-Gunnar Prslen
11 Guide Jelencovich
12 Lars Julsin

13 Mohamed Bai<hovcir

Hemmamatch har också Kin-
lgrp på söndag eftermiddag.
Möter uppåtgående Gerdskens
BK från Alingsås, som nu åter fått
med Tony Protozic i anfallet.
Kinnarp är i poängnöd och det
år vål inte helt uteslutet att laset
"tänder till" på Kinnemo d-en
hä1 gånBen.

Lagtävling i Kinneved t'/b-A'
Liirdagen den 15 jrni genomfördes på

Kinneveds skjutbana den årligen åter-
kommande lagtävlingen mellan Kinne-
veds, Vartoftas och Karlebys Skytteföre-
ningar.

Resultat lag.
I Vartofta Skg. 622 p' Lennart Oskars-
son 139 p, Gustav Oskarsson 122, Anders
Karlsson 122, Inge Lothsson 121, Sture
Johansson 118.

2 Kinneved Skf. 598 p. Claes Akesson
129 p, Hans Centerstig 126, Gunde Jo-
hansson 116, Karl-Gustaf Ahl 114, Karl
Arp 113.

3 Karleby Skf.,f3l p. Bengt Svensson
123 p, Jerker Äkesson 109, Giista Svens-
son 10?, Lennart Andersson 92

sfutarp - Timmete l-z 6lg.Va.
Timmele är liksom Blidsberg ett med-

elmåttigt lag. Ändå blev det hela 1-? för
stackars Slutrp, som inte kan ha stora
förhoppningar om att ta någon seger r
årets serie. Mot Äspered, som man mötte
för inte så långe sedan, blev det en klar
förlut.

Stefan Modin gjorde denna gång tre
mål för Timmele, De övriga fördelades på
Tommy Johansson 2, Claes Frisk I samt
även här ett sjålvmåI. Slutarps tröstmål
giordes av Tony Skoglund.

Ulricehamn juniorrcrie
IFKU-hamn 6 S I 0 20-Ztl
Vegby
Mullsjö

6 4 1 I 16-8 I
6 3 2 I 21- 5 8

U-hamnIF 6 3 1 2 tZ-lO I

Lagen på, I{innemo söndag
Kinnarp
1 Tommy pettersson
2 Christer Johansson
3 Bengt Persson
4 B-O Engstrand
5 Anders Ek
6 Benny Carlqvist
7 Tony Persson
8 Kenneth Palmovist
I Thomas Johansion

l0 Thomas Westerbers
li G<ista Ek
12 Roland Mobere
13 Kent Bengtsso-n

Samling Kinnemo 16.80.
Domare: Stig Ljung, t{io.

I
I

i lit,;.

ffi

B-grupp 2
Klnnarps IF - Grclanda lF f -3 (l- l)
Målg.: K: Tommy Fredriksson. G: Tho-
mas Nilsson, Stefan Andersson, tllf
Lindström.

Kinnarp hck stiilla upp med tre reser-
ver i derbyt m€n trois dettå spelade man
bra och höll spelet väl uppe i den första
halvleken. Efter paus orkade man inte
med i gåsternas tempo utan fick finna sig
i ett klart nederlag, Bra i hemmalaget
Steve Carlsson, Ingemar Johan_sson,
Tommy Fredriksson och Torbjörn Akes-
son. Grolanda hade sina båsta i llåkan
Karlsson, Kenneth Johansson och Conny
Arnesson.

,GrolandaIF I g i O g-z r
FlobyIF 4 3 0 I 7-4 6

ValtorpslF 4 2 1 | 11-4 5

Falk.BK 4 2 0 Z 11*5 4

KinnarpslF 4 1 0 3 4-14 2

FAIK 4004 4-160
D-grupp III

Slutarpa lF-Grolanda IF f-9 (O-3)
Målg: S: Magnus Ekman. G; Anders

Hammarbäck 4, Mikael Svensson 2, L€if
Andersson 2, Jerry Gegerfeldt.

Grolanda hr åven i år en bra upplaga
12-åringar och man hade inga som helst
bekymmer med att besegra grannen Slu-
tarp i en match som gästema behårskade
från fömta till sista sparken. Bra i hem-
malaget J O l$ellander, Niclas Eckerlid
och Magnus Ekman. I Grolanda var Ste-'
fan Gegerfeldt, Mikael Svensson,.Anden
Hammarbäck och Fredrik Håkansson de
bästa.

Vrrtoftå SK-Slutarpe IF 9-O (6-O)
Målg.: Börje Andersson 2, Henrik Jo-
liansson 2, Andem Söderlund, Sören
Andersson, Klas Uno Frisk, Bengt Len-
nartsson, Kenneth Andersson.

Vartofta var helt överlägsna sina gäster
och man vann matchen hur lätt som helst,
detta utan att direkt behöva anstränga
sig. Båst i laget var Börje Andersson,
Bengt Eriksson, Bo Jansson och Henrik
Johansson. I gästernas lag godkänt till
målvakten Ove Karl$n.

Vartofta Sk 4

Eloby IF 3
Sandhems IF 3

Slutarps IF 3
Åsarps IF 3

3 1 024- 4 7

2 1 024-3 5
2 0 t22- 5 4

0032-280
0033-350

Timmele
Blidsberg
Äspered
Slutarp

2 2 15-11 6'
t 3 9-9 5
0 5 6-22 ,2
06 3-350

62
82
6r
60

'.lThonoasarn a" avgjorde 
$/c-?q

Antligen l(innarpseger
liinnarps IF tog på söndagskvällrrn två ytterst viktiga poäng eienom att på hemmapldn

besegra gästantle Gerdskens BIi med 2- I efter l-O i paus. Trots segern ligger Kinnarpslaget
kvar på nåst sista plats eftersom Ahlafors vann bortamatchen mor IFK Vänersborg metl l-0.
Det nätlvi,"a i liinnarlrs ucldamålsvinst kan diskuteraso och ett oavgjort resultat hade nog
spegl:rt händelserna på planen bättre.

Efter en trevande inledning från
båda lagen hade hemmalagets
Thomas Westerberg i den 7:e mrn
en jättechans att göra 1-0, men
Thomas sköt rakt på den utrusande
Gerdskensmålvakten. Gerdsken
hade sedan några attacker mot
hemmamålet isensatta av Krister
Granbom och Tony Protozic men
dessa gav ingen utdelning.

. Ledningsmål
Kinnarps ledningsmål kom i den

20:e min genom Thomas Johansson,
som slog på ett skott från stralT-
punkten i må1. Framspelningen till
detta måI. kom från Gösta Ek. Res-
ten av halvleken var spelet för det
mesta förlagt på mittfältet och inget
av lagen förmådde att skapa några
rejäla målchanser utan hemmala-
gets 1*0 ledning stod sig halvleken
ut.

Klart för 2-O
Gästerna startade andra halvle-

ken bäst och radade upp några
chanser som dock inte resulterade.
Efter detta lyckades hemmalaget få

igång lite spel och den 10:e min.var
det klart för 2'-0, Tony Persson slog
en löpboll på Thomas Westerberg,
och fri med Sven Olsson i Gerd-
skensmålet gjorde Thomas nu inget
mrsstag.

Rerlueering
Efter detta mål tycktes det som att

hemmalaget var nöjda och gästerna
fick mer att säga till om. Efter cirka
20 minuter spel var man beredd att
notera 2-1, ty då fick gästerna en
indirekt frispark två meter från mål-
linjen, men skottet tog i KinnarPs-
muren,

I den 31:a min av andra halvleken
kom Gerdskens reduceringsmål ge-
nom inhopparen Per-Gunnar Pers-
len, som fick en fin passning från
Tony Protozic. Efter detta hade se-
dan Gerdsken en konstant press
mot hemmamålet. och fem minuter
före slutet är det väl frågan om inte
Iaget gick miste om en straffspark,
då hemmalagets Bengt Persson fick
bollen på handen, men domaren
Stig Ljung var dåligt placerad och
friade i stället för att fälla.

De båsta
I(innarpslaget som nu tog sin an-

dra fullpoängare, gjorde något av
en kämpamatch. Toppar i den star-
ka fyrbackslinjen var Tony Persson
och Anders Ek.

På mittfältet roterade det mesta
kring spelande tränaren BennY
Carlqvist. I kedjan var det Thomas
Johansson som var mest på alerten.

Gerdsken hade i Allan Brunne-
gård en utmärkt stopPer, mYcket
bra i fyrbackslinjen var också An-
ders Björkman så länge han fick
vara med innan han skadades och
fick utgå. Mittfältsspelet bars upp av
Per Larsson.

I kedjan var exallsvenske Krister
Grqnbom den store spelfördelaren,
även om det inte går så fort förho-
nom nu längre. Bra var även inhop-
oaren Per-Gunnar Perslc3n den
stqtrd h..r fick vara med.

iDömaren Stig Ljung, Hjo var lite
dåligt placerad några gånger, men
bör få godkånt betyg för "'"tä.1:
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har stängt Midsommarafton!

Alla välkomna till
MIDSOMMARDAGSFEST
Lördag (obs) kl. 19.80 vid Tångavallen I Klnnarp lekar kring lövad
stång med Bengt lekare. Därefter dans i sorrrnarnatten. Lokal
Frökind till Östens orkester.
Kaffe - Läsk - Korv - Lotterier.
Försäljning av Frökindspennan
Väl mött på årets längsta dag.
Frökind -Redvä gs Centerorganlsa$oner

Div IV Väsrer götland västra
Kinnarp - Gerdsken 2-l
Tråvad - Vänersborg 2-0
IFK Vänersborg - Ahlafors 0- I
Falköpings BK - Vårgårda 1-2
Hol - FAIK 1-l
IFK Trollhättan - Trollh. FK 2-3

Tuå konfirmandgrupper
jubilerade i Kinneued

ffiffiffilfiti*fmm*t[
li"3:*,,'ffffiffi-, | .,,,...d,p, Gustav 

"jilvana".. 
kinl

1934 års konfirmander. zct/on}.tl,. I 1"tp' Harry Arvidsson. Bristnene,- 
| Grrstav Alven, Webster Martinsson

I söndags iirade två grupper kon- | som konfirmerades år 1939, auttoe] ::l tun" Johansson, samtiigå Kin-
firmander flrån Kirrnevedffi vä-l rz i;rLiiä"t,']1ä. aäar"å"iril;r: I 

rrarp' samt Manne Rutman, Slu-
kumla jr-rbileum I r;""euåa. i.y.r.å. I tti"aiua närvara. nr"--." år..- | ""ir."ttiofemårsjubilarerna 

varDet var 1934 års och 1939 års kon- | lämnades till prosten och fru tr.tut- j rvr*firmander, som firacle resp 40-års I mensten '" M;;-li"T;i:;J;: I [1]-"*- Kårlen--Johansson, Karls-
och 3s-årslubl;";. -" -'" 

I nor.t.. 
".r."1il,1äi*{'.j,,,?+ I [H1,.it,t6,r.im."äål_i";ä"".::

:;ill*"hf*äjå[#*hfiH: i page,rs t,ourronr],! , *h-?". 
I

lJ.-'lå'J åä:r ds.'#,';.i'Tli'liö t I,,communione,, 
"" oi;,5äi'jtäI I gg

iläil,JifJ-;i:"1a"i;:dJfåil I F[oekuee &,terg&,r I
;11,,';*r:*:l*i:*-.trl: i töll Id:irnlrrlolrpl.s IF I
Lxti"åT'å"n*äåä'Jl ,ii:;1";: ! Å --:^ ;;-; Ev tt I
J;gö;i.ö' PDd''s' 'ä"r'ä"ä" i t':g;/,g1p ö hö5t... I
,""H*,'.*;i::'?J5filJ:nl:*: I D- vv- '"' 

ajämte resp makor och -#;"*iiii I llt'ngr. '"Illecka" (Jeorgsson bortaplan. I sammar

$tr[:1,1#äå::åtlr*":# i ;.1*'*: :trT:*"*i ska,, nämnas ',, "u,ilil'q"l!
förande till samtliga o"rril:ffTå; : ;;;;;,' ritr moderktutrbe. höst bl a ställs "'"t "ii:l:i-'!
uttryckte sin och 

",," o"åt"äå"lltJ | ill::"r," ri' och <rer brir na- 
vadskamrater, då i

glädje över rtt aunnä ,rä*ankomst I rurrigrvis en .rrnårkl förstärk- spelar i samnra serie. 
'lnnarp I

["""nt "i.r"n';;h;ää;ä;;il: : ;;;'il H#;;.il::"'::: "Breeka" har fått *rt f.a-- I

::ffi*ffiå#ffiil ! ii"Tåifti:FTir*r"ä ll:,l:*l^r:;'xrithis:i

sammankomsten och avslutade hög_
tiden med att läsa de ord ur skriftei
som de jubilerande konfirmanclerna
fått vid sin konfirmatio- ,.--^r
sjöngs en ="--;;;.;i;;.'""' 

vd'| Pd

Senare på söndågen besökre kon-
lirmandernu Kölahy och Borås kyr-
kogårdar or.h lade ned blommor vid
avlidna kamraters gravar. De häl_
sade även på hos sin forne konfir_
mationslärare. Olof Magnusson och
overtamnade blommor_

De deltagande fyrtioårsjubilarer_
nA var: Astrid Andersson,Gustavs_
son, Falköping, Elin Nilsson_Reba-

Vårgårda
Tlåvad
VIF
Falköp BK
FAIK
Hol
Itr.K Vånemb
TFK
Gerdsken
Ahlafors
Kimap
IFK Trollh

Valtorp
Grolanda
Folkabo
Larv
Kvänum
Borgunda
N.Vånga
Slutarp
Rapid
Kättilstorp

Div VI Falköpins
Slutarp-Grolanda 0-3
Folkabo-Rapid 4-0
Nona Vånga-Kvänm 3-3
Valtorp-Kättilstorp 2-l
Lav-Borgunda 3-2

l0 8 r t19-91?
r0 6 3 122-1315
10 4 4 216-1112
l0 4 4 215-10 1l
r0 3 5 216-llll
l0 4 3 315-t411
10 4 1 515-21 I
l0 415 9-r8 I
r0 3 2 518-12 I
10 3 2 512-18 8
10 2 I ?ll*19 5
10037?-r93

962
953
961
960
943
942
941
921
902
90r

| 25-12 t4
I 24-11 13
2 29-16 13

3 22-t5 t2
2 22-74 tl
3 16-14 l0
4 23-22 I
6 14-30 5
7 5-2t 2
8 10-36 1

Falköplngr rcremcric
Valtorp-Äsårp 2-2
Tomten- Trädet 3-3
Falköping-Sandhem l-2
Slutarp-Floby 1-4
Kättilstorp-Rapid t-3'

, s'-ri"g'åJäå-.r- i kyrkan till it'.tr'"'e*".åGiiiä:åäi'o"Jn'i'.il | [1"*n' Ellv Linnarsson-Anders-
högmässa ,ned natrvardsiäåä. aäl | ,sgyr 1'r 1""n.::l,ii:,*i::l: I ill-mä,:lllH;.*Il,lål,o ff:l;-
i"i:;'::,ul*#:'lt::'l:lgl;!tl I liål'l:*;x::l:;,'i::t den anse-l .J"-e"ä.."."", "'"ki'å".0, " a.-tetal med utgång från I Kon t9:? och I nämå konfirmandträffen. | :: å;;;;'ä;.årr""i;1äiiöii*.å1,
8 samt predikan' över ämner t''{y"i 

I -,-t"*t::l:::g::. H* 'j.i, br a Ka- I vå.t.n., Liuy Axelsson-Karlen,och arvskiftet". Före predikun i;"- I rin Andersson, Elin Rebane och I Stitn.p, Mary Dahlstrarrd-Svens-medlade prosten Malmens-ten ". I 1".1:"*T1..r",T,.,.il:,j:c?g^_+T I J"i, uaa.raila, Bengt Stenqvist,varm hälsning från de båda pruo- | dersson 
""h "]llI^-I":191. 

er,o;te1 | åi"r."p, Rune Fredriksson, Falkö_
ffJ::""å?{;:T:1L1':"I1 5'-;t LY,1:l;:;5:Ji:*:*"':JilT.::T-k j Jiis, n""" Arp, Göteborg oeh Eriknister Olof Magnusson i Borås, 11- I till-initiatty!.eg,T:J^ol_q:rl,u1!mor- l,,!u"r,rror, Kinnarp.
Fg". pa. grund av sjukdom var för- fäenffivärolttnail-e och trivsimma 1.""'

::i'X:åil"#ä'frå:i:"i.,i;.'å:9.h1 r I --.,.::i," har un,rer rs 1" u:"'lÄ,:lt$, 
brir en n- ,,.- Isång. Proiten nrur.'r.nJ.n i;il;il- I : :ff:] 3: Tråvarl, där han de srårkning för os.s. *"0 lä?l- l

å:';"f"m,if.å.ångf,,'m I ! llili":x"i::1.öiff:",lii pacirer han har bör der bri rarr I
*"1;;,f.,'*+"*.f"*i.::låil ! f,5*::_*i.-""il;:"ä; "b""äT::l'&l A,.,..""o,,,-konfirmarionen. uto n"itTf 

l,]:_ I | .rlll:r"1", IFI\ tit.i.*t ".r... 
rter såtrer Gosta Andersson, r

i:T#ifil}åJ""*3ffiilqfi' I i ;:';Y;**iii ;:: *: .,ffi*:t'roå'll' 
-u""u'"!

hindrade deltaga. 
"" 

o"tl'å,'r',i, I I get möter 1."otlharta."-Fli Å

Floby
Tomten
FBK C
Valtorp
Trädet
Sandhem
Slutarp

FPia
Asarp
Kättilstorp

963
952
951
943
9{l
941
940
931
921
9lr

0 37-ll l5
2 :l6-n, t2
3 44-20 1l
2 22-26 rl
{ t9-26 I
4 20-28 0
5 2'l-2:l 8
3 n-29 7
6 1?-2? 5
? 18-40 3

I 3:|-15 16
r 'm-14 14

I 24-16 13
2 n-ls 12
4 25-25 g

5 25-30 ?
5 14-29 6
5 19-37 6
7 n-42 4
? 14-35 ,.S

Ostm Sksmbortr rererurle
Skövde-Brandstorp 2-3
Kinnarp-Raroberg E-0
Vartofta-porgunda {-G
Mullsjö-Fröjered 5-l
Falköping-Hörnebo 6-2

Brandstorp I 8 0
IFKC 9 6 2
Mullsjö I 5 3
Kinnarp I 5 2
Fröjered 9 4 f
Borgunda 9 3 I
SkövdeFF I 2 2
Ransberg I 2 2
Vartofta I 2 0
Hömebo I I I

Ffoby-Klnnarp 4?-1112
Bästa i Floby: Giiran Brink 24, Uno

Bertilsson 22. Bäst i Kinnarp; Gunde
Johansrcn 22. Zob+1,

r!;!iri:!i l::,i1,:,i:ll
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T6 dans rn6 Frökinds-cenrern
. Pa_midsommardagens afton bju-

der Frökind RedväAs Cenrerår-
ganisationer upp t.ill dåns krine lö-
vad stång vid Tangavallen i Sluiarp.
Lek- och dirnsledare kring ståneen
bJir Bengt Fransson från Asa"ro.
Senare på kvällen bjuds det på yt_
lr,rligare danstillfällen I Lokui Firi_
kind där östens orkester spelar
upp. Förutonr kaffe, läsk, korv uch
lotteriförsäljrring llnns der också
mdjlighet att inhandla den s.k. Frö-
Klnospennan.

TANGAVALLEN
I dag kl. 19.00

TRÄDETS IF-
SLUTARPS IF

AB BiI
& Motor
SLUTARP
Telefor.r 0515/333 30

2,vb-?n.

Slutarp

I{öntn,o;r3l töll
med,uddq,m&l

Iiinnarps IF förlorade
torsdagskväIlens borta-
drabbnine med Väners-
borgs IF med uddamålet,
2 - I efter pausledning med
I -O sedan Berrny Carlqvist
slagit in en straffför hands.

- Vi hade en lrra period
under andra halvlek, men
lyckades ändå inte hålla
hernmalaget stången utan
rle Iit k göra två må|.

l)t-t sa liinnarpslaglgda-
ren \larlhel Johansson niir
vi i går kväll hade kontakt
me d honom per telelbn.

Vänersborg gjorde l-l
på nick i l2:e minuten och

ordnade segermålet på en
tuschboll i 2O minuten.
Halkan ställde till problem
i der läget.

Kinnarp pressade i andra
halvlek och bl a fiek en
VlF-spelare rädda en boll
på mållinjen i slutminuten.

Stefan Johansson vikari-
erade med den äran mellan
stolparna. I försvaret i öv-
rigt skötte sig Tony Pers-
son och Anders Ek m1'cker
bra. Båst på mitten var Ben-
ny Carlqvist, medan ked-
jan var mer jårnn.

Domaren Arne Holm,,
Skara, var rrycket bra.

Iriluftsgudstjänst i Slutarp
Kinneveds kyrkobrödrakår sva-

rar för friluftsgudstjänsten, sorn an-
ordngs nu på söndag i Slutarps
järnvägspark. I händelse av otjänlig
väderlek förlägges gudstjänsten till
missionshuset. Kyrkoherde Hagne-
rud predikar och för kaffesamkvä-
met står kyrkobrödernas damer.
Den 28 juli kommer den sedvanliga
friluftsgudstjänsten i Axtorp att äga
rurn.

Friluftsgudstjänst i järnvågs-
parken söndagen den 23juni kl.
14. Vid regn i missionshuset.
Kaffesamkväm.
Kyrkobröderna -
Klnneveds församllng

I

I

L

Falbygdens folkdansgille har haft en synnerligen arbetsam midsommarhelg - de har framträtt på inte mindre 14g'n'
än ett 10-tal platser och skördat välförtjänta applåder. Eftersom det var i höandens tid var de också utrustade
med liar och'räfsor, vilket framgår av bilden härovan. Den är tagen på Frökindsgården, som gåstades av
folkdansarna på söndagen. Det blev ett mycket uppskattat inslag i hemmets midsommarfirande och Verner
Granlund tackade dem för besöket.



D-grupp II:

Grolanda IF *Kinnarps IF 2- I ( 1- 1)

Målg.: G: Fredik Håkansson, Anders
Wiklund. K: Självmål.

Kinnarp gav åtminstone siffemässigt
sett serieledande Grolanda en rejäl
match ch det var först när bara fyra mi-
nuter återstod som inhopparen Anders
Wiklund kunde "panga" in segermålet. I
övrigt missade hemmalaget måssor av
chanser bl.a. en straffspark. Bra i Gro-
landa Jerry Gegerfeldt, Mikael Svensson
och Fredrik Håkmsson medan Bengt
Kjellslröm, Per-Ola Westerberg, Benny
Andersson ch Tomy Berglund vu
klut bäst i Kinnarp.

IFK Falköping-Slutarps IF 9-0 (5-0)
Målg.: Keit Croona 3, Keit Giiran Klasson
2, Peter Gamerius, Kqj Kalsson, Lus
Johansson, Mikael Klasson.

IFK Falköping spelade helt ut Slutarp,
som dock aldrig gav tappt uLen hela tiden
försökte att spela spelet. Bäst i Falköping
var Jörgen Karlsson, Lars Johmsson,
Peter Fredriksson ch Stefan Johansson
eh i Slutarp gott betyg till Jerker Hell-
ström, Anders Bergqvist och Magnus Jo-
hansson.

GrolandalF 4 4 0

vartoftasK 4 3 0
KinnarpslP 4 2 0

IFKFalköping 4 I 0

SlutarpslF 4 0 0

025- 4

121-9
217- 4

3 12-17
4 L-42

Floby IF - KinnarPs lF 4-O (2-O)
Målg.: Christer Nilsson 2, Christer Wal-

lander, Tomas Alexandereson'
Det var stundtals bara spel mot ett mål

och flobyspelarna lekte lite för mycket

annars hade man vunnit stort' Bra i
hemalaget var Christer Nilsson och

Tomas Alexandersson. I Kinnarp som I

år har ett något ojämt lag var målvakten
Las Olof Silvanler den klart.bäste.

FlobyIF 5 4 0 1 11-4 8

ValtorpslF 5 3 I | 22-5 7

GrolandalF 5 3 1 1 8*6 ?

Falk.BK 5 3 0 215-5 6

KinnarpslF 5 1 0 4 4-18 2

Falk.AIK 5005 5-270

Slutorps If'-Åsarps IF 2-O (l-O)
- lvlålg: Gunnar Kjell6n och Mikael
- Skoglund

Slutarp vann rättvist "jumbofinalen"
mot Åsarp sedan laget klart behämkat

' matchen I'rån biirjan till slut. Båst i laget

var Martin Lindt oth. Nilas Eckerlid, Inge
Karlsson, Gunnar Kjell6n och Ove Kar-
lön. I Äsarp godkänt för Sture Gunnars-
son. Lars Karl6n och Pelle Schönrvall.
Flob5'IF 4 3 I 028-3 7

VartoftasK 4 3 1 024-4 7

SandhenrslF 4 2 0 222-L0 4

SlutarpslF 4 1 0 3 ,-Za 2

ÅsarpslF 4 0 0 4 3 37 0

KINNARP
Trevlig modern
mi[svilla, beklädd
fasadtegel och inneh.
rum o. kök, hall,
rum o. wc.
m. tvättmaskin o.

T..
Janrvags-
r " sh-n-
oornmar 1,+lb

Go morgon! '*1-
I går - första semesterdagen -

körde jag skräp. Jag lastade
granne Lasses bilkärra i det när-
maste överfull med vårens avfall

1 och på kvällen for vi båda till tip-
pen i Kinnarp. Där var det partaj
vill jag lova - minst tretton råttor
höll i gång i en bossanova så det
stod hårliga till bland alla
ICA-kassarna - ja även Domus,
,VIVO, Epa, Systemet och några
till var representerade. Med
sommår, sol och mera värme blir
det förmodligen än mer partaj på
tippen - milda makter vilket vä-
sen det skall bli. Kommunen får
fundra över att anställa en djur-
skötare om det skall bli någon
ordning på lekarna. För någon
annan skötare har man vål knap-
past tånkt sig. . .*

Den första semesterdagen mås-
te man göra mycket. Man måste
exempelvis klippa - i varje fall
korta av - det långa vinterhåret.
Jag giorde så. Gjorde sedan upp-
täckten att de första gråa håren
börjar anlända. De kommer smy-
gande som räven om natten och
ger sig in i den fina odlingen.
Trots att jag var nyklippt, vågade
jag mej ut på stora vågen och un-
der en timme agera trafikpolis.
Järnvägsbomrnarna hade helt
plötsligt tagit semester och vägra-
de att lyfta, vilket fick till följd att
riksvägen blockerades av mer el-
ler mindre ilskna bilister.*

Jag såg min chans att få leka en
stund. Att agera trafikpolis - att
stå mitt i gatan och dirigera trafi-
ken - det var en dröm i barna-
åren. Jag slussade hundratals bil-
ister in på villovågar i samhället.
Men förmodligen letade de sig ut
på riksvägen igen. Det var inte
många som kom igen och frågade
råtta vägen. På andra sidan
bommarna - åt stahållet till - höll
resten av kommunens ungar till.
De fick i ticliga barnaåren se sin

t--
I

Glimtar frå,n Fröhin
.1

SIOIJDAT[E_tl
- fl.I -tralrKanter

Riksväg 46 i Slutarp var under
måndagsefterrniddagen blockerad
under drygt en timma sedan järn-
vägsbommarna vägrat lyfta. Trafi-
ken som mellan kl 16 och 17 är
mycket tåt fick omdirigeras genom
bostadsområdena i Slutarp. Till en
början skedde dirigeringen genom
ortsbefolkningens försorg - senare
kom polisen till platsen och tog över.
Personal från SJ anlände så små-
ningom och vevade för hand bom-
rnarna i luften. Trafiken kunde
därmed åter löpa i normal ordning
på riksvägen.

L_ -___

poneråde. De lovade Då stående
lot att slå en signal till Calle Pers-
son - han högste chefen i Stock-
holm - och utverka en större
summa. Kalla det gärna semeste-
rarsÄflnino

*
Bommarna gick till våders mot

kvällningen. Montör i bil lyckades
finna felet och allt blev frid och
fröjd, även om det från några håll
påpekades att "det händer alltför
ofta att bommarna är nere när di
inte ska't. Den moderna tekniken
rår vi inte på. . ."

i
Annars har midsommaren för-

flutit enligt traditionen även här
ute. Fredagen - den stora afto-
nen - löpte in med midsommar-
stänger och färskpotatis på
många håll. Centern hade vaknat
upp efter riksstämman vid Vät-
tern och ordnade stor baluns på
Tångavallen i Slutarp - ej i Kin-
narp som felaktigt angivits i vår
värderade utgåva. Då var det
midsommardagen och den balun-
sen slutade någon.gång intill sön-
dagsnatten i Lokal Frökind, som
jag också gärna placerar i Slutarp
eftersom den rätteligen ligger
där. Eller gör den inte det?*

Så var då framme vid sönda-
gen. Med den kom friluftsguds-
tjänst i Järnvägsparken i Slutarp
och nästan samtidigt Folkdans-
uppvisning vid Frökindsgården.
Och ovan på detta VM-fotboll i
TV. Det blev en mastig söndag,
som för skrivaren av de här ra-
derna slutade med våfflor i gran-
nens trädgård. Kom inte och säg
utan att det är intensivt. livet i
Frökind. *

Till sist en maning. Kör några
kilometer saktare på vägarna i
dessa igelkottstidcr. Vi håller på
att ta död på ett av våra äldsta
däggdjur, som sakta skrider fram
åven på trafikerade leder.
Hej då! BÅSSE

8
o'
4
2

0

BILLIGA
MUBLER

är inte alltld Eå bra,
men vl eäuer

BRA MUBTER

BILLIGT
Öppettider i sommar

månd -fred. f 0- 18, lörd
10- 12

Serresterstängt från fred.
den 5 juli-17 juli

AB L Gustafssons
Möbelaffär
tel. 0515/33179

Backagatan 4, Slutarp

I(inneveds CI(F
på tlevlig träff
. T1 0 ,r r ageråsärlu$äll
Kinneveds CKF har hållit junimö-

te i den s k "Fageråsa-stugan". Stu-
gan ägs av N. Äsarps Natur- och
Hembygdsförening och hade välvil-
ligt upplåtits. Vid ankomsten dit
möttes vi på gårdsPlanen av stug-
värden hr Tärning som hälsade oss

vålkomna.
Första punkt på kvällens Program

var mötesförhandlingar varefter
Eva Karlstedt och Barbro Anders-
son bjöd på kaffe.

Därefter höll Bengt Fransson ett
uppskattat hembygdskåseri som

verkligen fängslade åhörarna. Den
kunskap och den gåvan han har att
berätta är avundsvärd. Bakom
Bengts berättarkonst ligger en djup

I
I

I

I{

dröm gå i uppfyllelse - att dirige- 1-
ra stora tunga långtradare precis 

I

dit de ville.
Småningom kom polisen från I

stan. I granna uniformer och med I

teckengivning som verkliBen im- 
[

-..-l

LAKAN$VilV
blekt och oblekt i bra kvaiit6.
Påglakansväv, kulört.
FRÖSKALSBOMULL, bTcdd
145 cm.
DAMKLÄNNINGAR - tiII
LÅGPRIS.

KINNARPS MANUFAKTUR
Tel. 331 34

*
{b
t
å
jb skåP. Otieledning. Fri-

liga år tillbaka i tiden bland de gam-
la minnesrika föremålen som finns
samlade i stugan.

Sist på programmet var en tävlan
i blomsterkännedom. Den trevliga
och lärorika tävlingen var ordnad
av Karin Hjortsäter och Barbro An-
dersson. Det var vilda blommor som
man ser runt omkring sej vid den
här tiden, men veta vad de heter
hör inte till det lättaste.

Den trivsamma sammankomsten
avslutades med sången "Härlig är
kvällen".

M.P.

TABILEN I ' I

och gör skoköp
för hela familjen

SLUTARPS SKO
(samma hus som Möbelhuset
i Slutarp)

SOMMARPRISI

OAFER
;il!?i, 29:75

Öppet: vard.10-12.30,
13. 30 - 18,

lördagar 10-13
Tel. 0515/335 98

å ttåtttde garage'

Bengts berättarkonst ligger en dJup j

känsla förden gamla kulturen och ll
dess bevarande. li

Den omtänksamme Tärning tände ji

så en brasa i den öppna spisen och I

det spreds en behaglig värme i stu- 
|

gan, ma1lindejig förfl4tqd åtskil- 
|



$Iösa**ir[tF ,borl,
sgmgstgrul .."

på att sola och bada, hur skönt det än är.
Planera istället in en dag,
för ett besök hos oss.

VAR STORA

MUBELUT$TilLLNING
är fyllt av moderna, Praktiska och
överskådligt exPonerade möbler.

I VAR FYNDAUDELNING
finner Ni mycket, till verkligt

LAGA HITMTPRISER!

Ett semesterbesök som lönar sigl

l!

0BTTHU$ET

(Slutarps Möbelindustri f.d. lokaler Falköpingsvägen)
Te|.0515/335 65

Aktuellt lör $emester och Fritid!

TÄLT - CAMPING I
SPORTARTIKLAR

XVITITETSVAROR TILL LAGPRIST

$åä'-TTARP H t"- o. Fnm DsLAc ER

SKOGSVÄGEN öppettlder: månd.-fred.9-18
SLUTARP - TEL. 335 92 Lördagar 9-13

' OBSI SEMESTERSTÄNGT 20n-26t71

GöR SOM ALLT

FLER
ocH

FLER
Åt tin
affären med

LTIGRE

PRISER

KINNARPS
LAGER.
FURSltLJlrllNc
Tel. 332 63

UPPET:VARD. 11-19
LöRD. 9-15

'nlb-rq'Slutarp - Trädet 4-2
Slutarp gjorde en bra match, när cie

mötte Trädet i vänskaplig dust efter seri-
ens slut. Siffrorna blev 4-2. efter tr-1 i
pausen. Laget spelade nu med betydligt
mera geist än i serien och lyckades till
vissa delar i anfallsspelet.

I försvaret gjorde Gustav Eckerlid en
bra insats liksom Bengl och Jan Anders-
son, Tony Skoglund signerade återigen
en fin insats på mittfåltet, och framåt var
det ganska jämnt.

Trädet kom till spel med fyra resen,er,
bl.a. saknades målvakten Bengt Berger
och detta kom att inverka menligt på cle-

ras spel. Man hade bl.a. satt in ungdo-
marna Lennart Persson. Tborias Wer'
nersson och Bo Hallnemo på de vakanta
platserna och den senare vis;rde gott gry
och flöt in i spelei på ett bra sätt.

Sluiarpsmålen gjordes av Älf Adams.
son, Leif Ekbom och Roger Andersson,
och för Trädet målade Roland Bergsten
och Claes Fröman.

GESON

Sommarens första friluftsguds-
tjånst med Kinneveds församling
hölls på söndagen i Järnvägsparken
i Slutarp. Gudstjänsten inleddes

Friluftsgud,stjönst i Slutarp uto4q'

,ir

:ryffi
qR'i

cjPri

]r

Kyrkoherde Hagnerud predikade.

med sommarpsalmen "Den blorn-
stertid nu kommer". Kyrkoherde
Sven-Eric Hagnerud predikade
över söndagens bibeltext.

I det vackra sommarvädret sam-
lades gudstjänstdeltagarna sedan
till kaffekalas i parken.



Algbanan '
i Axtorp Kinnarp hålles öPPen

för märkes och träningsskjut-
ning 1ör- och söndagar kl. 13-15

under' augusti, sePtember.
K. Jvt.

FRöKIND q

Missionskollekten q[+-ltt.
En omkastning av siffror skedde ty-
värr i referatet lrån söndagens mis-
sionskollekLer uär der gäller Kinne-
veds pastorai, Missionskollekten i
Kinneved blev 1.712 kr och i Vår-
kumla l. 106 kr.

Rivningsmaterial
från Ledsgården, Slutarp.
Breda golv- och takbräder,
brädfodring, timmer. spegel-

dörrar, taktegel m.m.
Tel. 17759 efter kl. 15.

I(innarp qlr
-r4'storvann

Kinnarps IF och Floby IF möttes i
tisdags kvåll i en träningsmatch på
Ekvallen varvid Kinnarp vann med
säkra 4-0.

I Kinnarp återsågs Rengt
"Blecka" Georgsson under en halv-
lek men han sparade sig förståndigt
nog på grund av en lättare skada och
utglcK l andra halvlek. Hans återin-
träde i laget, efter sejouren i Trå-
vad, betyder givetvis mycket i spel-
styrka för de rödblå när höstsä-
songen inleds.

Nu visade han vilken fin bollhål-
lare han är och var tillsammans med
eleganten Gtista Ek bäst framåt.
Försvaret sattes ej på hårdare prov
eftersom Floby ännu inte fått spets
på anfallet. I målet sågs Stefarr Jo-
hansson,och han inger onekligen
lortroencle.

Floby giorde dock spelmässigt ett
qott intryck och höll matchen jäm-
nare än målen visar, även om man
"skänker" borf många bollar under
{"if;ffi#åtw'"ar döha Ek två..ico-
ihas JirtiåiqiiSön och Andeis lVaisiön
varsitt. 4.91

Synd att matchen, som var trev-
lig, spelades utan publik. Av någon
anledn ing var den ej tillkännågi-
ven. Svagt, Flobyledarel Godkänt
får däremot FlF-ledaren och doma-

SOMMARTID
vid sparbankens
kontor i Kinnarp
817 -218 1974

(Vi har gjort inskränkning i eftermiddagsexpeditionen)

Måndag -fre.dag 10- 14
Dessutom torsdag 15-17

Sparbanken i Falköping
Kinnarpskontoret

Boendeformer i Kinnarp 
zl7'T'1'

Vid tiden för den senaste folkråk-
ningen fanns i tåtorten Kinnarp 291

bostadshushåll rapporterar statis-
tiska centralbyrån. I 169 av dessa
hushåll ägde man själv huset eller
lägenheten i vilken man bodde. 105

hushåll hade hyreskontrakt med
fastighetsägaren medan för 17 hus-
håll någon annan upplåtelseform
(muntligt avtal med fastighetsäga-
ren, förhyrning i andra hand eller
upp!åtelse som tjänstebostad) var
gällande. (PRK)

ten Lennart Kardell. HÅTE rl

1973

1972

1973

1970

1968

1973

1970

1972

1968

., *.it

Volvo 142
zioo åit '

Saab 95 Combi
7.400 mil

Saab 99
6.200 mil

Saab 96
10.000 mil

Opel Rek Caravan
13.000 mil bytesmotor

Opel Rekord
10.000 mil

Opel Rekord
9.800 mil

Opel Kad Caravan
9.800 mil

vw 1200
10.000 mil

Salong Lady
Slutarp har

Semesterstängt
15/7 -20/7

SKO:REA
BöRJAR SöNDAG 7 t7 kl 14-17

(lmorgon)
Sko'rean fortgåttel tre veckor'

Vårens skor tlll nedsatta reaprlser
r Hjärtligt vålkomnal

SLUTARPQ SKO
Falköpingsvägen Slutarp Tel. 0515/335 98

Öppet vard. 70-12,30, 13.30* 18, Lörd. 10- 13

tntrrort t/t-*r'
Ett inbrott förövades/natten till

onsdagen i bensinstationslokalerna
vid Bil & Motor AB i Slutarp. Tju-
varna har tagit sig in genom att
krossa en glasruta i entr6dörren. De
har i lokalerna tillgripit två stycken
bilradioapparater av märket Blau-
punkt till ett sammanlagt värde av
990 kr och de lade dessutom beslag
på en transistorradio av märket In-
ternational, värd 200 kr, och ett an-
tal kartonger, innehållande transis-
torbatterier,

Fotboll
2l?-n-

Sterrstorp - Kinnarp 3*4
I torsdags spelade StenstorP och

Kinnarp en vånskaPsmatch i Sten-
storp, och i lördagens tidning
nämnde vi resultatet 3-2 till Sten-
storo. Detta var emellertid fel, det
rättå resultatei skall vara 3-4.

Kinnarps mål giordes av Bengt
r Georgsson, Thomas Westerberg,

Benny Carlqvist och Anders Wil-
helmsson, rnedan Christer Grehn.
Robert Johdet och Rolf Johansson
svarade för Stenstorps fulltr'äfIär.

lngvar Gustafssons El
Slutarp
Slutarps El.förening
Ev. el.fel och andra elarbeten

'åhder ttdeii fi?rätii' häÅ"ir.u
tiil tel. 33200.

aaaaaaataaaaataaaoataaaaaaaa

Beg. bra bilar
Renault 16 TS
1.800 mil

Renault 16 TS

4.600 mil

Renault 16 TL
3.400 mil

Renault 16 TL
3.700 mil

Renault 16 TL
10.600 mii .

Renault 12 TS

2.000 mil

Renault 6

4.400 mil

Renault 4 
-

7.000 mil

Renault 4
10.000 mil
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Climtar från Frökind

I Gopa - mitt inne i djupa Dalarna - möttes vi av "Vi äro musikanter allt
i från Skaraborg". 

b l>-+q

vaknade inte åv ått det var för tyst
- jag vaknade av att någon gick
under min sång. Det låt som om en
mus roade sig med någon av lill-
grabbens inhandlade souvenirer
från djurparken i Furuvik. Jag
vaknade på allvar. reste mej ur
sängen och fann, icke en mus men
väl en ekorre. Betydligt piggare
än jag tittade den sig förvånad
omkring. Jag smög mej ut ur
fummet, håmtade kameran och
"slog till" - med bländare 1l och
en hundradel.

Ekorren poserade villigt. Vi
fann båda situationen något pin-
sam, varför han ( ekorren alltså)
tydligen tyckte det vår bäst att
smita ivåg. Stack ut genom bal'
kongen, kilade utefter husvåggen,
över asfaltsgatan och uppi träd.

Vi tittade på varandra - på av-

Älgen poserade villigt

stånd. Skakade på huvudena och
funderade över det korta mötet.

Över korta möten kan man fun-
derp. Jag träffade en ålg hårom-
dan. En helt norrnal ålg. Vi mor-
sade på varandra från tjugo me-
ters håll. Egentligen var det inte
jag som gjorde den första bekant-
skapen med henne ( honom). Nå-
gonstans i våster-Dalarna susade
vi igenom vålbebyggd ort och pas-
sageråren vid min sida - den äkta
hälften - hov upp sin röst:

- Såg ni ålgenl
Ingen hade sett någon älg.
Vi backade bilen. Dår stod han.

Skogens konung. Betade lugnt vid
en egnahemsvilla. Kameran fram.
Byns befolkning kom smygande
ur buskarna, Det var en lråndelse
- inte barå ltir oss. Obekymrad av
omgivningens intresse fortsatte
ålgen att inta sitt middagsmåI,
gjorde småningom ett "luft-
språng" och försvann.

-x-
Några mer vilda åventyr skall

jag inte berätta om. Det är ändå
ingen som tror på't. Men visst
finrrs det varg och trjörn i mel-
lan-Sverigel

I denna sannberåttelse skall jag
också tela om att nätterna är ljusa-
re non'över. Nu år det mörkt iSlu-
tarp och klockan är inte mer än
VM-sammandrag iTV.

Vart tår vår sommar vägen?
Hej då

BÅSSE

llissionskolleklerne
Tredje böndagens kollekt till

Svenska kyrkans mission uppgick i
Eörstig till 1.850 kr och i Brismene
till 635 kr.

Go morgonl
Jag har n5rss kommit hem från

en skön semester i Mellan-Sverige
och finner att Frökind är sig likt.
Gråsmattorna i trådgården är
ilock ännu gulare ån tidigar€ -
det har regnat sparsamt hela för-
sommaren. Torkan har den förde-
Ien ätt rlan slipper gno med gräs-
klipparen varje ledig stund, men
frågan är om jag inte föredrar det
framför den färgton som nu råeler.

x-
Semester är sol, värme och bad.

Jag har solat och badat, men ock-
så ägnat mej åt arrdra övningar.
Jag har nårmare bekantat mej
med Carl Larsson i Sundborn,
Linne, Lagerlöf och "andra kån-
disar". Jag har bilat genom djupa
dalgångar och sett blänkande sjö-
ar, jag har nästan hisnat på de hö-
ga fjälien - så höga ljällen nu kan
bli i grånszonen Vårlamd-Norge.
Det är vackert i Värmland : fråga
Berit Samtrelsson. Hon vet allt om
Öst- och Sörmark, oni clen berg'
oJh-dalbana som biudes en tu-
rist från slätteir mellan Vänern
och Vättern.

Det här med berg- och dalbana
kan också avnjutas på andra stål-
len i vårt avlånga land. Exempel-
vis i Fulrrvrk vid Gär'le. Tjejerna i
faniljen åkte upp hela vecko-
pengen där. L,illgrabben och jag
ägnade oss åt iiventyren i radiobil,
Vi åkte upp måna<ispengen -
mlnst.

'-x- i
Falun var aktuellt i vintras. Där I

fanns .lå hela v;irldseliten inom I

skidspcitten'. NU bjöd Falun"atlr I
till fest när vi från Frökinci i sarn- I

'lad,trupp dök ,upp- Hela stan .vai i '
festyra och ordnade allt till det
båsta. Bjöd,på gymnastikspel med
förnämligt Tidaholmsinslag. och
fixade med kort varsel majstångs-
resning lite här och var i bygden,
Det var ett hjårtligt välkomnande.
I Gopa -' nästån mitt ute i öde-
bygden - hålsades vi med "Vi äro
musikanter allt i från Skaraborg".
Och som slutvinjett framträdde
folkdansare med "Västgötopol-
ska. . ."

x-

Jag vaknade en morgon i Falun.
Mor och alla ungarna hade gått till
ICA eller Domus eller möjligen
någon annan i branschen för att
handla morgonmåI. Det hade jag
hört någonstans i flärran. Jag

Musen under sängen l'ar en ekor-

Västergötland vann åter ju-
nior-SM i fotboll. Det blev seger
med inte mindre ån 4-0 i fina-
len mot Stockholm, Matchen
spelades på Gamla Ullevi på fre-
dagskvållen, och bland målgörar
na återfanns Kinnarps Thornas

SOMMARTID
vid sparbankens
kontor i Kinnarp
817 -2t8 1974

tVi har gjort inskränkning i eftermiddagsexpeditionen)

Mandag -fredag 10- 14
Dessutom torsdag 1S- 1Z

Spartanken i F
Kinnarpskontoret

Westerberg. t>l+-14'



f ö f--l ..1 ' I Karl6ns trädgård. I går kväll blev

fran I rotlnd iåå:i',:il:ftiieå::l;:r:*""- Frökind har stängg för semes- På andra sidan vägen har han
ter. Stillheten har lagt sig över sina kusiner - Claessons kaniner.
Slutarp och Kinnarp - det är bara Men han är inte kanin - det lovar
i omgivningarna som en febril jag.

FRöKIND ,E

Glimtar 'o'h.

verksamhet pågår. Bönderna år
mitt inne i sitt mest intensiva ske-
de och höfläktarna låter som lågt-
flygande reaplan från Redberga.

*
Man slipper köa för att köpa GT

eller Expressen i kiosken i Kin-
narp, som också upptäckt att Frö-
kind stängt för semester. Man har
minskat öppettiderna. Jag "turis-
tade" i Kinnarp häromkvällen.
Alltid upptäcker man något nytt
vid en tur till gtannen. Vid Läns-
mansgatan. - ett stenkast från
dom som säljer kläder billigt -
står snart en av Falbygdens stör-
sta sjöar färdig att fiska i. Trodde
först att det var Frökinds omtala-
de simbassäng som fått ett annat
läge, men så är icke fallet. Bas-
sången skall ligga öster om skolan
och däri skall vi bada nästa som-
mar. Det har jag lovat lillgrabben.
Och hör sen!

*
Ytterligare ett stenkast från

"fiskesjön" finns en av kommu-
nens rariteter - den gamla torv-
ladan. Den står där spöklik - blå-
ser det kraftigt en natt står den
d'år inte alls. Den står som et-t- mp-
nument över torvens tider, men
frågan är om den inte blivit ett allt-
för riskfyllt monument. Bort med
den innan någon kommer på id6n
att gå den näral Den tål snart inte
att andas på. Den är förbjuden för

-barn - men vet barn det?
*

"Dom är stora som taxar och
dorn slåss med kajor och kråkor"
- jag syftar på tippens råttor. f)et
var dom jag tråfiade alldeles i bör-
jän av semestern. Nu lär visst nå-
gon ansvarig hämtat brädor och
sjutumsspik och ordnat ett stopp
till råttdelen av tippen. Råttornas
vaktparad torde dårmed inledas
någon gång i slutet av juli - de
kommer att marschera riksvägen
fram till ackompanjemang av nå-
gon lokai orkester.

*
Betydligt angenämare djur har

jag i vår trädgård. Herr hare har
blivit så förtjust i våra salladsblad
att han är en troggn gäst. På dag-
och kvällstid. Häromkvällen kom
vi samtidigt till salladen - han tog
sin bit och stack till buskarna i

*
När jag ändå är inne i djurvärl-

den kan jag meddela att somma-
rens första tvestjärtar håller på att
göra sitt intåg. Skall man döma av
vinterns milda väderlek, torde de
om en månad vara nästan lika
stora som tippens råttor. Jag tyck-
er illa om tvestjärtar och det vet
min omgivning. På en kräftskiva
för något år sedan förärades jag
en hel tändsticksask full med
dessa varelser. "Kalle i Snecken"
var inte snäll den gångerl . . .

*
Det är intressant med djur. Man

kan mata igelkottar med dagens
rätt - de skall ha riklig och nä-
rande kost enligt det matrecept
jag läste häromkvällen. Mestadels
får de mjölk när de kommer som
kvällsgäster uncer granen.

Diur är också hästar. Äldsta dot-
tern vill helst bo i en spilta. Här-
omdan kom hon hemsläpande
med både häst o. sulky. Jag prov-
åkte och fann att näst min gamla
Volvo - den rullar än - är häst
och vagn det bästa.

Även om bensinpriset sjunker
var och varannan dag blir det i
längden billigare att åka häst till
stan. Sätter "Lidens" sufflett på

sulkl'n och ktjrvisare pa 'Kicki"
ktrn det bli åka av i hiist. . .

I
Ntr har r-nellanllarnet llytl vtitteu

p:r fiskarlra och kokat kafle. N{ol
ror och firr iir snäll. I TV ler Karin
Firlck uch i t arliotts l)l ('{rirltl I spe-
lar r'ådeIlek-r;rpl)ol'l('lr rlpp sitl

signaturmelodi "Regntunga sky-

ar" av Krtrt KemPe. Progrtrtrl 3

kijr med skval sotn r':rnligl t\'äl:tn
lrjtrder pa Mas-art och dotll ittrdrit
grabl:larna. Sornntaren har setnes'
ter riven i Frökincl

Hei dal
BASSE

Ps. En container har nu Place-
rats i anslutning till Kinnarpstip'

pen. AvstjälPningsPlatsen täcks
med grus och snart är tippen ett
minne blott. Möjligen kalr den
tänkas utnyttjas sonr skidbacke
under vinterhalvåret den ser ut
att få den rätta lutningen.
Frilul'tsgurlsdjiinst Ds'

I morgon, söndag, anordnas en
friluf'tsgudstjiinst r,'id Skövdegården
i Luttra rrnder medverkan av kYr-
koherdarna Rudoll Johansson och
Stig Luttermark samt kvrkokören.

I
I
I

sK0-
REA'n
fortsätter

SUNDAGS.
UPPET
I MORGON

kl . 14-17

SLUTARPS

SKO
Falköpingsvägen, Slutarp

Tel. 0515/335 98

Öppet vard. l0- 12.30,

13.30-18. Lörd. 10-13

f llrrs oe|nhusd,iur
I

I
I
I
I
T

T

I
I
I

Hus och husdjur presente-
rar vi idag på lördagssidans
teckningsspalter. Fiskarna i
Äsas akvarium får väl räknas
till husdjur i alla fall, F'ör nå-
gra veckor sedan tråffade vi en
liten guldffsk som bodde i en
rund vattenbehållare av glas -
den klassiska guld{iskboning-
en - och han simmade runt.

Asta Linnda Almenfors från
Norra Äsarp, Smula församling
ämnar med adress Pl. 1158, L 1,

521 00 Falköping, bedriva han-
delsträdgårdsrörelse under
firma Slutarps Handelsträd-
gård, Asta Almenfors.

Firmorna Slutarps Handels-
trädgård. Mais Wetterström
och Rantens Vedgård, Hillar
Steen har upphört. prh-11,

runt i en oa.,ilig cirkelgång.
Betraktåde man honom från
visst håll inträdde en försto-
ringseffekt och gultlfisken såg
ut som gäddorna i Hornbor-
caån,

Äsa Thuresson är sex år och
var hon bor vet vi faktiskt inte.
Åsa har glömt skriva sin ad-
ress. ltl?-l+t.

/-t. flfatsarP)
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Staffa'n Nilsdn
åter i,,fl(innarp
Många är de förlorade söner

som återvånder till Kinnarps IF.
För inte länge sedan var det
klart, att Bengt "Blecka" Georg-
sson återvände till moderklub-
ben efter ett..par år i Tråvad och
den förre målvakten Stefan Jo-
hansson, .o- hållit till i Örn-
sköldsvik har återvänt och un-
der något år spelat i B-laget. Nu
verkar det som om Staffan skall
få arbete i Falköpingstrakten -
tidigare har han arbetat i Karl-
stad - och därför tror Kinnarp-
sledningen ått det kommer att
bli fin och ng{tig konkurrens om
målvaketröfih i framtiden.

Det allra se4aste nyförvärvet
eiler skall vi säga återvändan-
det. är Staffan Nils6n. Denne
har spelat.,i Falköpings Boll-
klubb i ett oeh btt halvt år, men
fr.o.m. höstöingången har han
Kinnarps dräkt på sig.

Kinnarp satsar alltså rejält för
att klara nytt division IV-kon-
trakt. tbl>-W.

Semesterstängt
22f7 - 12t8
Innan dess: tänk över Ert be-
hov av sybehör, garner, la-
kansvåv, kanske en klänning
eller något annat.

KINNARPS
MANUFAKTUR
Tel. 331 34



Tippskandal i Frölcind ':F'.

så här 1är det naturligtvis inte vara, En fungerande lösning på kommunens problem måste ske

omgåcnde.

pro6lernel med liinnarps-tippen kvarstår sedan ansvariga nu definitivt stängt avstjälp-
pingsplatsen och i stället ftt".""ot en mintlre container ett 2O-tal meter från den tidigare
tipp."" llen contain"r., n't" sna[bt fylld till [r'istningsgränsen och i går bjöds hesökarna en

"k.r.tulo"to.l 
s.vn. Runt containern håller en ny avstjälpningsplats att byggas upp - skräp-

clar.

En av anledningarna till att be-
lastningen vid Kinnarpstippens con-
tainer blivit för hög är att flera bo-
satta i åsarpstrakten placerat sitt
avskräde i Kinnarp. Enligt gatukon-
toret finns nu också containers i
Åsarp.

Vi får hoppas att fyra containers
vid tippen i Kinnarp skall täcka be-
hovet nu när den tidigare tiPPenr
lagts igen och fyllts uPP med grus.

För att ge en bättre renhållnings-
service kunde gatukontoret kanske.
tänka sig att placera container På
strategiska platser i Kinnarp och
Slutarp för bl. a. gräsavfall.

Som det nu är tiPPas bl' a' gräsav-

fall och trädgårdsskräp på den icke
uppfyllda platsen vid Hantverksga-
tans förlängrring i Slutarp. Där bor-
de gatukontoret sätta uPP en skYlt

som förbjuder tiPpning. För de bo-
endes båsta borde också Platsen i-

ordningställas och Planas ut - den
inte tilltalande.

Så här får det naturligtvis inte
vara. Den nämnd som har hand
om ansvaret måste se till att få
en fungerande lösning På Pro-
blemet.

Frågan är om inte det bästa
alternativet är att öPPna den
ordinarie tippen igen och sedan
ombesörja att någon Person hål-
ler ordning och reda där' I an-

nat fall måste containers place-
ras ut på fler platser i kommu-
nen. I samband härmed måste
befolkningen informeras om var
avfal] - skräp från träcigårdar
och annat - kan tippas.

Varannan veeka hämtas so-
por vid fastigheterna, men en
tr-rnna fylis fort. Särskilt som-
martid är det besvärligt att för-
vara avskräde någon längre tid.

KINNEMO
Onsdag 24i7 kl. 19.00

Skara lF
Kinnarps lF

AXTORP
Fril.gudstj. sönd. den 28 juli kl.
14 (vid.regn i förs.salen). Kaffe-
serverrng.
Välkowrna
Kyrkobröderna Kinneveds för-
samling

FRöKND EI

Frilufisgudstjänst Ufb+t.
i Axlorp

Kinneveds kyrkobrödrakår an-
ordnar nu på söndag friluftsguds-
tjänst i Axtorp vid församlingshem-
met. Kh Hagnerud predikar och det
blir även kaffeservering.

Kinnemo
fredagen den 26 kl. 18.45

Mariedals lK
Kinnarps lF

säckar, trasiga bord och stolar ligger i en enda röra'

Container-parken
vid Kinnarpstippen
har förstärkts !

r4r-+,t.

Tippen är stängd. Besökare hånvisas till utplacerade containers. Skyl-
ten förkunnar också att besökare kan vända sig till tippen i Falköping.
Men vem åker tre mil fram och åter för att lämna skräp?

I tisdagens FT berättade vi om förhållandena vid tippen i Kinnarp.
Kring en överfull container hade en ny tipp viixt fram. Redan under
tisdagens förmiddag åtgÄrdade entreprenadföretaget förhållande-
na och stådade upp på platsen.

Samtidigt placerade gatukontoret
i Falköping en textad skylt på plat-
sen. vilken förkunnar.att när conta-
iners är fullastade skall besökare

v-ända sig till tippen i Falköping.
Oppettider för den finns också note-
rade. Under onsdagen förstärktes
containerparken vid tippen och nu
finns fyra containers utplacerade

ft

:ill
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I
I
I
I
I
I
I
T

I
I
I
I
I
I
t
I
I
T

I
I
I
I
I
I
I
I
t
I
I
I
T

I
T

I
I
I
t
I
I

Här träffas Yalde-
rnar i Siggagården
(nu i I{innarp) och
Artur i Trägården,
och då förstår rnan
att det är prerni-
ering. Båda heter
Johansson rnen alla
vet verrr Yaldernar
och Artur är utan
efternamrr. Båda

sig om hästsläktet i
vår lrygd. Båda är
över åttio och nu
har de lagt av sin di-
rekta medverkan.
Men aldrig har de
vikit från ring-sitle
när hästar visats

Artur är de första vi
ser Oss ornkring
efter när vi kornmer
till en premiering -
och där är dom. Om
gårdagens premi-
eringar på Falbyg-
den se insida.

vfly-yt,

Fiilstoei Royal Oak Janet e. Burton
Ptrck, B. stamboksförd. Äg. Rune

"{brahamsson. Williamshol nr.

Fijlstoet Woodley Simplicity e. Py-
kel Picador, B, stamboksförd. AIi.
Arne Gunnarsson, Karbo, Kinnarp.

har under så där sex spp. Låt oss rnedge
decennier beflitat att Valdemar och

I go.rrik..r, vrrtoit.. Mella Mia e.

; Burton after Dark. skp och Kurt
! Karlöns hederspris. Äg. Marita
| 'o"hlg.u.. Åkeri,ol-e., 

- 
Vartofta.

I Lady Menuerte. e Burton after
! nart. skp och G J Masliiners he-
I derspris. Äg. Chrislina Johansson,

I Backgården, Varlofta. Ruby of the

I Midnight. e. Dawn of Spring. skp.
! Ag. Synnöve Stigson, Hörnviken,
I Vartofta. My Fair Lady e. Burton

i after Dark. skp. Cecilia Fredriks-
I son, Trädgården, Slöta.
I Fölston: Suspice of Setley. e. Go-

l, odenough, A. Äg. GustafÅkerskog,
I I Åsakatorp. Mitzy e. Ashurst Won-

| | der, B, stamboksförd. Äg. Ragrar
fr Persson, Tolarp. Floby. Longslade
I Shining Light e. Burton Starlight,

I P: tl"-.b"ksförd. Äg. Irene Lindqu-

I rst. uacxa. Vlstorp.
I CONNEMARA

I Ettåringen Isabella e. Gregg Hero,

1 skp och G J Maskiners hederspris
t_
i Lrselotte Christcnsen. Ski$Rr'.
I Asaru.

| :fuåaringen Vårnbergs Crux e.

1 Vånibergs Merc'urius sk 1:. ,{!r.
I Cun-Britt Filrpsson, Liden. Falkti^

I ti'ru.
r ANGLÖ ARÄB
I Eita.ingnr llleroya e Ro5ai Ernp..-

I ror, skp. Åg. Per och Charlotta

1 Htigman. Mariel>nrg, Vartotla.
I ENGELSKT FULLBLOD
I Fi;Lstoet Impeccabie Princess e.

; lrrrpeccahle B, stanrboksförd. Inga-
r i lill Sont'bv-Malrngren, Vartofta.
I lvenrnrel.oo
I ' [.',ilstoet Chane'l r". Ouvertyr B octr

! tes tr. stamboksförd. Äg. Ågrreta
! Cud".bo, NybS'gger. Sanclhem.
I ARDENNER

! Ertårirrgen LIlla t. Garvan skp. Äg.
I Lars Eckerlid, Hallagården. Slu-

I tarp.
I 'lreåringen Dolly, e. Brasilo, skp.
I Äg. Gösta Johansson, Nolgarden.

I Vårkumla.

I llrerrri+ring*lista Willianrsholrno
I hinnerr:d.
! xew FoREST
t Uti,i.ing"rl Loveliness e. Springiinrt'

I :Iu;. Äg. Ann-Britt Abrahnrnsson 
.

I wt|lråmsnoln.l.
I F'i,lstoet Wvckwood Moonrlttst t:.

I Wlckwood, Winston B, starnboks-

I iiira. Äg. Mon:. Johansson, Skatte-
I garden, Vårkumla,

I
I
I
I
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PremieringslisraSroregårde" I ]lf{it
SHETLAND I rvaanngen Ciljana e. Cecil, skp.
Ettåringen Bonett e. Telstar of So- ' 39-. Lena Jansson, Stenbrottet,
uthley, skp Äg Agneta Cederbo. vartolta'

Nybygget, Sandhem.
Ettåringen "Patrons Alfa" e.
Stor-Johan, skp. Äg. Ben4-Åke
Öhgren, Stengärde, Ottravad.
Fölstoet Marijke van Es. e. Patrick
v. Lichtenberg, B. Stambokförd.
Äg. Elisabeth Söderberg, Bystad,
tStrdsbers.
HALVB.OD
Tvåårige iringsten (James) Bond e.
Vagabond. K^nnet Norlander. Öja,
Vartofta.
Ettåringen Miss l{ayra e. MoCerne.
skp, Sparbankernas hederspirs.
Äg. syskonen Dahigren. Öjevalla.

Tvååringen Coaxa, e' Abbe, skP

och Vartoftaortens hingstförenings
hederspris. Äg. Lena Jansson'

Stenbrottet, Vartofta
Fölstoet Tanja II e. Trumf (tidigare

fått B)Äg. Margareta Badh, Oja'

v arlona.
Fölstoet Gabriella e. Orkan, B och

125 kr, stanboksförd' Äg' Karl
Hialmarsson, SkarPås' Vartolla'
Fålsroet Colrette. e Trumf' B och

125 kr stamboksförd' Ag Lena

Äkerskog, ÅsakatorP, Vartofta'
RUSS
Treåringen Kicki e Titus, skP, Ag'

Leif Filipsson. Liden, Falköping' .

NEW FOREST
Ettåringar:: Salvia e SPringtime,
skp och Vartoftaortens hingstföre-
nings hederspris. Äg. Lena Äker-
skog, ÄsakatorP; Miss CinY e'
Springtir.ne skp och Wedins heders-
pris. Äg. Ingegerd Johansson, Nä-
tered, Vartofta; Diana e' SPringti-
me, skp. Äg. Ingela Gustavsson, Hö-
ientorp. Vartofta.
Tvååringar: Milvi e. Merrie Mid-
night, skp och Ringigs hederspris.
Äg. LenaÄkerskog, ÄsakatorP. Ka-
tinika e Burion after Dark, skP och
Wedins hederspris. Äg. Marita
Dahlsren. Åkerhohnen, Vartofta.
Treåringar: Slrätes Siesta e' Silver-
lea Ringo Stat;:5kP och StenstorPs
hästförsäkringsförenings heders-
pris. Äg. Ann-Britt Badh. Öja, Var-
tofta. Diana ,RoSs e. BroomY Rang-



t

I G eol.gtsson'Il es te r.be r.g
i n lör |r,as/,ens su,eeO:p,cnr
T-

-i
I
t
I
I
t
I
I

,,, I
'., 1

,,', Ilr
Hr

'i 
I

$lIt
ilr
frr
$l
f;r
$r
ål
Hl
Bl
El
Ir
$rililil
il
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
T

I
I
t
I
I
I
T

I
I
,l

I
I
I
I
Irffi

tffi
!#

iffiffi
i

i

I l: f:l:,:u.::,*.." i..rlir IV och ten 'iur, rnen n. när no"i n"'".ii."ä'ir,"iijl""il,.""
I arnnur snal)l)ast nriijligt lämna ,'Blecka" Georgsson kommit i"a" Falköpings BollkluS6.I h.ttcrrtriirket och l)ronrcnerå åter, skall vi r'äl få änrlå mer ilet är.r.,-cket troligt att Staf-
I :l,l:.::,]],:.::1,:Ll_1,t1"t,"". - t1 ngrt över vårr a.fan, ttär iu,, tu" en ptats i A-f.r.ratio-
t -t.1.mo.1.' 

o;r;rm rrrerl vinst rnot Thomas Wester.berg tidigare nen di"ekt. Thomv petterssonI l'äntr.bor.g IF och Ger<tskcn. hårdrna.kerars. Vi trlir svår- ;;;;;;J'iå;,';;;;J;:;".r_
I tl*:," lä,tt. .DPgifr. nren varfiir stoppade i hiisr, ,rrålrakr"posren, då Srefa. Jo-. ,l.ulle ri inte klara den? f)en liinrrarps 

_ 
IF tränar hela hr.".o, lagr sig i hårdtråningI .,r*.ägt lrl<'t iir tränart'n Ben- veckan 

"året u.i dagarna som ] no, ,u. ti4igare lnrler llera
| 1l 

cilftr'istr som glädt'r sig kvållarna. I går spelades e' år.esen i rr,Il.-försvarer.
1 Jl att Kinnarlr kurr rnön:lr.a t.tt trärrirrgsrnatch rrrol Skara _ seI starkt höstlag, - Vi var urrder resullat ;rå annan plats,t--_

! r::x"3*:j.:"t#:"ln:::j-tiii:,1'1:l "-T:ränaren 
Bennv carrqvist, återbördacre sonen Bengr Lf,l+,'.r.

I Georgsson, Thomas Westerberg samt Stefan Johansson.I
I

L,t'';:.:;'i,l,::.::',:i1:t'?::':*: våren rn;-cket bärtre än tatrel- Nf i riinnarl,srriijau från i ,,,',1,,,r;',1 ,'1,; 
:f 
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A^/vtL\\ ,r eAft iru

Lagledaren Marihel Johansson I
har bl,a. sett till så att de tränan- I

l:.å';oo*"u 
fått rrk:r mellan I

--rrFr-JLårrn EcKerlrd lran l\innarp
är 6 år. Hon har ritat en rrevlig
teckning där hon själv skrivit
vad den föreställer. Det är som
synes Carin, Anneli och Niklas
som kör hö i Hallagården.
Lyckliga Carin! Atr köra hö är
bland det roligaste som ffnns!

r,vixtl\S



Vilske gårdens pensionärer sh-r.t.

bjöd Frökindsgårdens på fest
ji:.i.::r.ti...:.i'.l.:,ri.,.,i....:..'..'....:.i.l'.'l

Både allvar och skämt präglade Västgöta-Bengtssons program. På bilden ses han tillsammans med en del av
sina intresserade åhörare.

På onsdagen var det festligt vårre på Vilskegården i Floby, Då f,irade man den traditionåenliga festen på
Emmadagen, till minne av en donation till irensionärerna från framlidna Emma Johansson, Floby, Ingen
mindre än Västgöta-Bengtsson infann sig och höll ett fängslande kåseri och dessutom hade pensionårer-
na på Vilskegården fått omkring 25 gåster från Frökindsgården, vars pensionärer inbjudifs.

"Hästar är toppen" tlcker
den här lustiga figuren ritad
av l2-åriga Britt Göransson"
Björkängsgatan 4 i Kinnalp,
521 0O Fulköping. En dag ha-
rle' Britt ingenting särskilr att
göra så hon såtte sig och ritade
av en gubbe och så blev den
här teckningen till. Man kan
ha skoj med FT, tycker.Britt,

av den lblkliga kulturen men kåse-
randet var hela tiden späckat med
festliga historier. "Det var det roli-
gaste jag hört på sju år", sade helt
spontänr pensionårern Nanny Jo-
hansson, Odensberg, när applåder-
na tystnat. "Den kommentaren var
den roligaste jag hört i hela mitt liv",
tyckte Västgöta-Bengtssoh.

Efter programmet lottade man ut
blommor till pensionärerna på de
båda hemmen och Västgöta-Bengts-
son delade ut bilder från livet
på Axevalla hed i gamla tider. Gun-
nar Emanuelsson frarnförde Vilske
gamla socialnåimnds tack och Ver-
ner Granlund tackade för gästerna
från Frökindsgården.

Det var första gången pensionä-
rerna från ett annat hem inbiudits -

till Vilskegård.., .n.r det var iåte
den sista. Man började med Frö-
kind men det är meningen att Vil-
skegården skall återkomma och
bjuda in pensionärerna från något
annat hem i Falköpings kommun
vid kommande festligheter.

Ut{lykt till Tidaholm
I söndags bjöds Vilskegårdens

pensionärer på en utflykt och det
var också en rolig upplevelse. Med
buss reste man till Tidaholm och tog
vägen mellan Varvs- och Gerums-
bergen. I Tidaholm besökte man
Smedstugorna på Turbinön och där
bjöds också deltagarna på kaffe. På
hemvägen besökte man Skörstorps
rynd\'rkar och dlir höll kyrkoherde ,

Karl-Magnus Börjesson en andakts-
stund. Fru Börjesson medverkade
med orgelmusik.

Samrådsgrupp
Fru Elsa Johansson är kontakt-

kvinna för Vilskegården men där
har också bildats en samrådsgrupp.
För denna är Elsa Johansson leda-
re. Vidare ingår fyra pensionärer,
samt två personer från. vårdsidan
och en ledamot från hemmets eko-
nomiska avdelning. Denna sam-
rådsgrupp har bl.a. till uppgift att
framföra önsliemål till den sociala
centralnämnden.

Ledamoten i sociala central-
nämnden Elsa Johansson, Göteve,
som är nämndens kontaktkvinna för
Vilskegården, välkomsttalade och
ordf. i nämnden Äke Olsson, Falkö-
ping, berättade bl.a. om Vilskegår-
dens donator Emma Johansson.
Åk" Olr"or har växt upp på Eklun-
dagatan i Floby, samma gata där
Emma Johansson bodde.

Sedan var det dags för stort kaf-
fekalas med både landgång och tar-
ta. De flesta av Vilskegårdens pen-
sionärer deltog i festen i matsalen
och de som inte orkade vara med
serverades på rummen. Inbjudna
var också hemmets personal samt
ledamöterna i Vilske gamla social-
nämnd och deras äkta hälfter.

Bland Vilskegårdens personal

kan man just nu återfinna två dukti-
ga sångarflickor, nämligen semes-
tervikarierna Christina Andersson,
Floby, och Ingegerd Andersson,
Broddarp. De underhöll med både
visor och skillingtryck till gitarrack-
ompanjemang, och de avslutade för
övrigt programmet med att sjunga
en andlig melodi tvåstämmigt.

'oDet roligaste jag hört"
Västgöta-Bengtsson kåserade se-

dan i sin färgstarka och dramatiska
stil om Västergötland. Han berätta-
de om sina upplevelser i samband
med dialektinspelningar i landska-
pet och om underbara gamla män-
niskor han träffat, månniskor som
bevarat det urvästgötska. Hans be-
rättelse formade sig till en skildring

*

t:::l:il::

7

De sjungande Vilskegårdsflickorna Christina och Ingegerd Andersson.

\+ \% å-o*



Kinnarp,i rnålkalas
B-Z tttöt SkaralF *

Som ett led i förberedeleer-
na inför höststarten i fotboll
spelade i går kväll Kinnarp på
Kinnemo mot Skara IF. Vann
med hela 8-2 efter 4- 1 i båda
halvlekarna.

Det var ett överlägeet Kin'
narpelago eom hade chanser
till ytterligare etl halvdutsin
fullrröffar. Nu gjorde Thomae
Weslerberg 3, Kenneth Palm'

ttoLommu
Det här är Magnus Johansson

från Slutarp och han har en pråst-
krage i sin hand. Och inte vilken
präslkrage som helsl - den är
nämligen dubbel, två kragar i en
så att sälja.'

Magnus räcker frarn sin blom-
ma till alla julibarn som gratuleras
och firas och hyllas i FT:s lördags-
spalter.

Slutarps ''ut'

Missionshus
söndag kl. 19.00 Ruth och
Nils Foike, offer. Välkomrra!

Slutarp- FalköPings BK' B 3-4
Vid Iörclagerrs lraningsmatch pä Tånga-

..lle.ilber&rade FBK-reserverna Slu-

tarps A-gär-g med 4-3 efter 3-2 för Slu-

tarp i naus. Måien: 0 1 Kalle Blomqvist;
O-Z fi-O koclrrs, straff, 1-2 självmåI,

2-2 Roger Andersson,3-2 Roger An-
dersson, 3-3 Chiister B'ernehäil, 3-4
Bernehåll-C-G Hallberg och H-O Lo-
odus var de enda som spelade så pass bra
att de är aktuella för A

De sa FBKledaren Bosse Jansson
efter matchen. elgå\.

qvist 2, 'oBlecka" Georgsson,
Benny Carlqviet och Staffan
Nielsen ett vår.

De bäeta KIF;arna var i bak-
re ledet Tony Persson och An-
dera Ek, på mittfältet BennY
Carlqvist samt i kedjan Tho'
mss Westerberg och
ttBlecka". Fortsättning för
KIF blir det på fredag mot Ma'
riedal på Kinnemo.

Bra fart öv-er

Trots hårdkörning med träirings-
läger på K.innemo. visade inte Kin-
narps IF några tecken på tnötthet i
gårdagcns tr:iningsmöte med Marie-
dal. Vann nred 4-3 efter 3 I i pa'
us och mål ar' "Blecka" Georgsson
och Kenneth Palmqvist, två var. De
två var bra i anfallet. På mitten
gladde Benny Carlqvist och Thomas
Johansson samt i försvaret Christer
Johansson och Tony Persson. I dag
fortsåtter träningen med,ett,päss. I
kväll dukas det till fest i klubbstu;
gan och da får också spelarna ha
med sig kvinnlig fägring. Genrep

'sker sedan på iisdag 'mot Äspered
borta. ela-.t4,.

S. SLUTARP.ft-Ä-- I'r'er,lie enplansvillir pa

.,|s,. stor hcir.riornt, byggd
1970 och inneh. ,1 runt o.

4., . kök. hall. bacinurr o wc.
Krillare m. eillestuga
t\ällslu{;r. l',,l1lyy'1'11111.

{irt t ltd o trrirtttu ttrrr rrt, ol-

.ict'ldn. Virllr.vggt gara-
ge.

TÄNKER
SÄLJA

NI OCKSÄ

KONTAKTA DÅ OSS

tlt-}y-.

Kinnarps IF genrepade på tis-
dagskvällen .mot Aspered. Vann
med 4-2 efter 1-1i paus. KIF ställ-
de upp med fyra reserver, men ha-.
de åndå inge problem med att vin-
na. Thomas Westerberg gjorde tre
mål och var inblandad i det fiärde,
som slogs in på straff av Benny
Carlqvist sedan Thomas krokats.

Thomas var bra i anfallet, mittfäl-
tarna Carlqvist och Staffan Nielsen
skötte sig också utmärkt tillsam-
mans med fyrbackslinjens Tony
Persson.

l|li<isberg slog hinnarp B
Blidsberg mötte i sin första trä-

ningsmatch e{'ter speluppehåilet
Krnnarp och vann med 3 1. Gäs-
terna, som ställde upp med sitt re-
servlag. hade inte stora möjligheter
att oroii BIK-f'örsvaret och resulta-

@
Ny skolvaktmärtare

Till ny skolvaktmäståre vid Cen-
tralskolan i KinnarP har utsetts
Marthel Johansson, KinnarP. Han
elterträder Inge Eckerlid, sorn fått
annat arbete. Marthel Johansson
tilltråder tjånsten i dag.

Tältoffensiv
På lördag inleds en tåltoffensiv i

Kinnarp-Slutarp. Tätet är rest vid
Kinnarps Kontorsmöbler'. Talare i
Offensiven är pastor Jan Fritzon,
Eksjö. Fritzon är också en god
sångare och sjunger till eget drag-
spelsackompanjemang, Vidare med-
verkar paslorerna Levi Nilssän och
Kurt Rydberg, samt församlingar-
nas sångare. tk-7q.

tet \'är helt rättvrst. Blidsberg. som
hade fem reserver, visade inte hel-
Ier något bättre spel och det måste
trll betvdtigt bättre takter niir serien
börj ar.

BIK tog Iedningen genom Conny
Johansson i l0:e minuten. Två rni-
nuter före paus ökade Leil'Ahlgren
tili 2-0.

Omedelbart efter paus nickade
Tor Leif Carlsson in 3-0 och slutre-
sultat fastställdes av Tomas Karls-
soir. t0h-Y.

Kinneved - Brismene
CP-avdelning

ordnar lördagen den 3/8 kl. 19.00 en bilutflykt med hemligt
mål. Start från lCA-hallen, Slutarp' Medlemmar och center-
intresserade inbjudes inom Fiökinds kommun samt Red-

vägsdelen och andra närliggande avdelningar' Anmälan se-

nast den 1/8 till tel. 331 67, 33438, 530 34.

Thomas W

Mugnu,s J7 . f f.rl\lnnan)s lr
I Aspered

med
t4+

-71.

scinkte

.{b
s
&
s
db
SFARBANKERhIAS
FASTIGHETSBYRÄ
Storgatan 7-9, Falköping
1'el. 134 25, bost..t22 48, 135 84

Tältotfensiv
i Kinnarp-Slutarp
Lörd. 19.30 Sönd. 19.00

(Kommande vecka onid-sönd)
SÅNGARPASTOR JAN FRITZON

Församl. pastorer och sångare.
Tältet uppvärmtl Välkomnal
Missions- och
Fifadelfiaförsaml. ÄsarP. W",l'",

öVERLATELSE
AV

SLUTARPS HANDELSTRÄOGARD
Då vi idag 1/8 -?4 överlåter vår rörelse ber vi härmed få tacka våra kunder för de gårrgna

ären samtidigt som vi hoppas att vår efterträdare kommer att möta lika stort förtroende som

kommit oss till del

BIRGIT o MATS WETTERSTRöM

Refererande till ovanstående hälsar vi såväl gamla som nya kunder välkomna till vår rörelse

som vi kommer att driva som våra företrådare

ASTA o BO ALMENFORS



Simskolesturt fr;, 350 burn tuh-7q,

..r*ff

.t"

En grupp förskolebarn håller här på med "vattenlek". Det är mycket viktigt att barnen får lära sig umgås med vattnet och att göra detta genom

lckar är ett utnrärkt sätt.

$i
.,,i.t

ffi*

ft.fi,,t1'.
tr...iii '. :l.ii"r!!tiii:i 

,:..: . . . : . ' . ;1tt'!ttitl

Simskololna i Falki)ping startade
på rnåndagen åter sin verksamhet i
Odenbadet i Falköping. Det är an-
dra orngången ar, årets kurser, som
nu drar igång med 350 deltagare
från gamla Frökinds kommun och
den del av gamla Redviigs kornmun,
som nu tillhiil FalköJrrng. Även i

Stenstorp och l-loby h:rr verksam-
heten startat och totalt för hela Fal-
köpings hommun räknar man rnecl

ett deltagarantal av c:a 650 elever.

Simlärare i Falköping är ntr, lik-
sonl förra ternrinen Margareta
Badh och Ann-Marie Claesson och
de skall i tre veckor lära barnen att
ta sig frarn som fiskar i vattnet. Fre-
dagen clen 16 aug. blir det avslttt-
ning nrcd pronrotion ut'h uppvis-
ningar och badmästare Lindberg
har den dagcn också lovat att ordna
med sa{1 och bullar.

Simskoli'n är l'ör barn sorn är sju
år och äldrc och lör yngre baln orcl"
nade nran förra termitren en s.k.
plaskskola. Denna rijnte stolt itr-
tresse och P.O. Lindbt:r'g på Oclcn-
badet säger att möjlighetr'r finnes
att ordna ett liknzrnde arrangemång
åiven för den hår omgången bad-
barn. En förutsiittning är att delta-
garantalet blir tillråcktigt stort..ocir
intresserade fiiråldrar or.nbedes. ta
kontakt med 0denbar:iet.

'sii1,, .:, .

st

$11:r1',!

Strrilåfar'e Afin:MdFiö Claes'scn'tillsaminans'mdd l!{atiä Frånsson, SuSrihne Ungh och Anneli Ek, Slutarp-Kin.
rrar:1.x. De tr,e {lickorna,har. titligare liirt sig att sinrtrra och hå[er nu på med tråningssimning föq r.nårkestagning.
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Renault 16 TS 1973 I Saab 99 1r6t !vit 1800 mil 22.000:- 
f, 

Uta 6.ZOO -it rr.SOO,- |
Renautt 16 .Lt,r , : 1972 | saau 95 Combi rgea t-
vit 4.000 mil 17.900:- | röd 9.600 mil

I
Renault 16 1968 | VW 1200

7.800:-

1 965

1969

1 966

5.400:-

blå 10.600 mil 9. 100:- I vit 10.000 mil 4.400:-

Renault 12 TS 1973
orange 2.200 mil 19.200:-

Opel Rek. Car,
röd 13.000 mil bytesm. 10.500:-

Renault 4

röd 3.000 mil
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2 lediga platser
finns för vår plastgiutning. God
förtjänst. 2-skiftsärb'eie.' """'

Slutarps Industri AB
Tel. 333 85.

Ny kyrkogårdsvaklmåstare
Till ny kyrkogårdsvaktmästare i

Kinneved har utsetts Assar Karls-
son, Sluiarp. Han efterträder Inge
Eckerlid och tillträder sin befattning
1 december. Under iiderr aueus-
ti-dec. uppehålls tjänsten av hr
Egon Johansson, Kinnarp. llf-X.

Kinnemo
Söndag kl. 18.00

Div IV Västra

Vänersborgs lF-Kinnarps lF
Matchbollen skänkt av AB Kinnarps Textilindt'stri.

1 973
13.300:-

Opel Rekord
vit 10.000 mil

lrurt Flrih \r'lrt,rgr Jng till.
btingarle rtin föt'sta t;cr'ks till'
s$mlnanF tned svätnior (ieh s\'äi.
irl' i Fagei..unns oeh hnde då tti=
reri ntt fh ert skapligl våder', Dar
lrns*arlt'l;ru nt'kstr pR all !:ör'r cir
Ir'etl:igar,< kanotlart! tilisainmans
rietl inin s(,ri -. elJ trevlig fänl,
:i{irir lag gliffiä Å(lr om, strd,rn iiat'
iåg iobbit lite riiatl irilt hr.ts i Slirt-
åfp ueli de sistit två tiealiöriil hal'
.jaå '"'ierit i Halifors ocll fioltlt;l'fr1
qardrner' lor f irIrrrrris r*ikbing,

AB Bil & Motor
SLUTARP

Telefon 0515/333 30

-r r - r -r ---rrr rrrrrrrrl

I{ö|r'seu;p,emlotto,d I
SpeUstart 20 cr,rr,g. 

!
Slutarps IF och Slutarps Vartofta, Flobl., Grolanrla, ]

liiiks:s oltlhoysturneling i fot- Äsarp, T'omten, \'altorp och I
boll - den s.k, Kökscupen - .Slutarp, I
har lollals. l.iksom i fjol. pre- Spelstart blir tisdasen den r
rniäråret. kommer åtta lag till 20 augusti kl 18. Trå *.r.h.. I
slarl. Varje lag får di'ponera spelas varje kr.äll oeh match ]
fenrlon spelare oeh blte sker ll.å slartnr kl 19.15, Finalen I
på ishockeyvis. De spelare som går söndagen den 1 sent, kl Ideltar skall vara förlda 1939 13,30.
eller tidigare och rillhiira eller IIår är lorrninsen: risdasen I
tidigare ha tillhört resp. fören- rlen ?O aug: Grolanda-Å";p, ;
ing. Illatchti(len blir 2x3O mi- Valtorp-Floby fredagen tlen I
nuter or:h vid oavgjort re-sultat 2ll aug; Tomten-Träder, Slu- |
sker straffsparksläggning. tarp-Vartofta,onsdagenden !
Undantaget är finalen då för- 28 aug: segrarna i tisdags- |
långning sker och i sista harrd matcherna möts först, sedan I
straffavgörande. spelar segrarna från fredags- I

f)eftaeande lae är Trädet, marcherna, O,po-ll . I

Tångavallen
idag kl.15

Falköpings BK
Slutarps lF



Kinnurp gj nrde end,u målet
CYt ä r ^ o

5,og en un toppuspvrq:lterne,
(-)

liinnarps IF har goda förutsätrningar att nå n1-tr kontrakt
med div IV-forbollen. Söndagens inledande höstrnatch gav
l-O mot seriptrean Väner.sbor.gs IF efter ,.n m1 eket [ra
andra halvlek av hernmapojkarna, som tycks ha skiirt upp-
laddningen under sommaren på trästa säit. Utöver den full-
tr'äff som gav l-00 norer:rde vi en rad klara rnåltillfälkrn för
lilF-arnao medan det var Iner sparsarnt rned tillbud framför
Den första halvleken var ganska

slätstruken och mycket avvaktande
spel från båda håll. I inledningen
hade Thomas Westerberg en god
möjlighet att ge sitt lag ledningen
sedan han snappat upp bollen från
schabblande VIF-försvarare. Bol-
len rullades dock på fel sida om
målstolpen.

Straffsituation, . .

Ja, sedan hände inte m5'cket mer
förrån under slutvarven i den första
halvleken, då Anders Ek var in-
blandad r en situation framför sitt
eget rnåI. En gästspelare seglade i
väg i luften och röster höjdes för
straffspark.

- Den var helt solklar, menade
VIF-tränaren Sten Erik Johansson,
en gång stjärnrnålvakt i Oddevold.

Domaren Lars Thorbjörn och
Kinnarpsbacken Ek var av anrran
uppfatining.

- Vänersborgsspelaren {öll över
mitt ben.

Sa Ek.
Samma syn hade domaren, som

vinkade avvärjande. Han fick med-
håll av sin kollega på linjen. Arne
Johnsson.

En sån nick!
I 43 minuten noterade vi en

mycket elegant nick från "Blecka"
Georgssons huvud. Serverad en
mycket fin luftpassning från Ken-
neth Palmqvist, "förlängde" Kin-
narpsspelaren huvudet och sköt
med skallen bollen - men i stolpen.

Det var en av malchens finare in-
dividuella prestationer.

En sån miss!
Upptakten.av den andra halvle-

ken borde gett Kinnarp 1-0 på di-
rekten. Bengt Georgsson spelade
Iin boll till Gösta Ek, som i bästa
tänkbara låge framf'ör mål tofflade
bollen skyhögt över.

En sån Thomrny!
Det höll på att gå galet för Kin-

narpsförsvaröt i 16 minuten sedan
man lite vårdslöst hanterat bollen
mellan varandrå. Det fick till följd att
Bo Engvald kunde frispela Svante
Gunnarsson. VIF-spelaren stålldes
öga mot öga med utrusande Thom-
my Pettersson, soin inte gav någon
pardon. Han uppträdde hår som en
"Honken" i praktform och "slajda-
dc"'undan lrollen - tlll en motSpela-
re. Men Thommy tog även hand om
skottförsöket från dennes sida.

Kinnarp kontrade möd Pahnqvist
och Georgsson, där den sistnämnde
fräste iväg skott hårfrnt utanför ena
stolpen.

20 minuter var spelade när Tho-
mas Westerber:g gick öVer ända i
motståndarnas siraflbmråde. Som
vi såg det föll Thomas på srtt red-
skap - d.v.s. bollen och den upp-
fattningen hade också.domaren.

Thomas tyckte inie heller att det
var något att blåsa för - det förstod
vi av minspelet att döma efter
matchen. . .

Minuten senare fick Thomm5'
Pettersson träda i aktion och rädda
en kula nära ena stolproten.

Kinnarps målboll kom som sagt i
25 minuten på ovan relaterat sätt
och efter den fullträffen hände inte
särskilt mycket framför de båda la-
gens målvakter.

RättYisr med 1-0
Det var en rättvis triurnf för Kin-

narp, som skapade många goda
chanser till ytterligare t'ullträffar. I
spel var det hugget som stucket mel-
lan de två. Den första halvleken var
avslagen, rnen den andra fick mera
liv.

Vånersborg hade en topplatS att
bevaka, för Kinnarp gällde det att
rycka upp ur bottenskiktet. Kan
Kinnarp i lbrtsättningen få samma .
fart över sitt spel som i andra halv-
lek, är det ir'gen tvekan om utan att
lagets chanser att hinna ifatt bot-
ienkonkurrenterna är goda.

Fältherre
Efter alt ha irrat omkring r in-

genmansland under nästan en hel
halvlek, tog Kenneth Palmqvist i
andra halvlek på sig en stor arbets-
börda och framstod under senare
delen av matchen som nagot av en
fältherre. Det siämde närnligen väl-
digt illa för rnittfältsfolket i den för-
sta, halvleken, då tränaren Benny

hemrnaburcns Thornrry Pettersson. Vi fick vånta tills den 2S
rninuten av anclra halvlek innan rnålet föll. Initiativtagare till
Iirllträ{Ten var' henneth Palmqvist, sorn myeket elegant spe-
lade sig {i'am genom gästlörsvaret och rullade bollen till-
sammäns mell sin kollega Thomas Westerberg, soln salte
sista lirten på den in i nätmaskorna.

Kenneth Palmqvist och Thomas Westerberg rycker fram och den sistnämnde avslutar med 1-0.

Carlqvist. i nervosiletcns tecken.
slog bort de allra enklaste bollar.
Men även han kom starkt i den an-
dra halvleken, då också anl'allet
biev vassare.

Bengt "Blecka" Georgsson fanns
aler med i sitt Kinnarp och även om
han inte gjorde riågon stormatch,
märks det i spelel vilken tillgång
han är för KIF. Thomas Westerberg
var som vanligt, d.v.s. rnycket svår.t
fångad för motståndarnas försvar.
Han blev också 'nätchvinnåre ge-
nom att göra enda målet, men för-
tjånsten av det kan i hög grad till-
skrivas Kenneth Palmqvist.

'Ionl oclr Thommy
Försraret speiacic rakt igenotn

såkert, möjligen var Tony Persson
strået vassare än sina kolleger.
Målvakten Thommy Pettersson

skall också rosas för flera fina ingri-
pand-en - han hade också, vilket
inte är minlt väsentligt, "högtala-
ren" påkopplad hela tiden.

Vänersborg hade ett par profiler,
annars vaf prestationerna mycket
jämna. Jag tänker på målvakten.Pe-
ter Gustafsson och anfallets Svante
Gunnarsson.

Domare var Lars Thorbjörn,
Stenstorp, och han hörde till de bät-
re aktörerna på planen. Drygt 200
personer såg på och gladdes åt Kin-
narpstriumfen. Nu väntar närmast.
Gerdsken på.bortaplan - det går
nog utav bara falten ru. 

BÅSSU

llilisten srlel tlr-Yr.
En bilist avvek på onsdagskväl-,

llen efter att ha krockat de ned-
I fällda järnvägsbommarna pa riks-
vägen i Slutarp. Träbommen hade
slagits tvärs av, men tydligen har
både förare oeh bil klarat sig från
äventyret utan några större skador.
En grå Volvo Amazon har enligt
vittnesuppgift varit inblandad. Poli-
sen är tacksam för tips.

En mindre trafikolycka i en gatu-
korsning i Habo inträffade i går
kväll, men inga personskador rap-
l)orteras.

FOTBOLL
GROLANDA IP

Höstpremiär
Lördagen 10 aug. kl. 16.00

SLUTARP A. GROLANDA A
Fredagen 9 aug. kl. 18.30
FLOBY B-GROLANDA 8



Groland,u
rt[t

st,oruann '7+1'

Grolanda vann klart lördagens
hemmamatch mot SlutarP med 6-l
efter'3 0 i paus. Resultatet får an-
ses som fullt rättvist, där Grolanda
hade sina bästa Perioder under de
första och sista femton minuterna.

1-0 till Grolanda kom redan i den
4:e minuten och rnålskYtt var Jan
Blank. I 10:e minuten var det khrt
för 2-0 och denna gång nätade
Hans-Åke Eliasson. Endast tre mi-
nuter senare fastställdes halvtidsre-
sultatet 3*0 genom mål av Ingvar
Larsson,

Slutarp reducerade i andra halv-
lekens inledning till 3-l på frispark
av Roger Andersson'

I den 30:e minuten ökade Grolan-
da till 4-1 och målgörare var Jan
Blank. Fem minuter senare ökade
Hans-Olof Gustavsson till 5-1 och i
den 37:e minuten fastställdes slutre-
sultatet 6-1 På straff av Ingvar
Larsson.

Grolanda hade iina bästa i försva-
raren Ola Alfredsson samt kedje-
spelarna Hans-Äke Eliasson och Jan
ulank.

Slutarps bäste var Roger Anders-
son,

Bra dotnare var Lennart Wilgots-
son, Ljung.

SLUTARP-
KINNARP
Dagmanma sökes efte|midtla-
grrr lill 2 flickor, 5 och 6 år,

{r.o.m. 12 aug.
Tel. 16936.

FROKIND
Kinneveds-Brismene Cp
ordnade den 3 aug. en utflykt med
41 bilar som startade från ICA-hal-
len, Slutarp. Sedan gick resan mot
ett hemligt rnål som vär Bygdegår-
den, Hökbrtr*r:'l\lär' altä"\.äf 'sEtdä-
'de.till de dukade.-borden'hälsade
ordf. Sixten Lindberg välkomna och
önskade det skulle bli en trevlig af-
ton med kaffe, landgång och tårta.
Sedan ledde musikanterna Håkan
Silvander och.Folke Andersson all-
sång samt spelade upp till dans.

Under en paus kom en "hemlig"
gäst och berättade trevliga historier.
Det var Astrid Karlsson, Slöta.

te lt'Y'
Tältoffensir en i Kinnarp-Slutarp
har haft en god start. Sångarevange-
listen Jan Fritzon låter evangelium
gå ut genom både sång och predi-
kan. På onsdagen medverkade pas-
tor Daniel Yung från Hongkong,
tolkad av missioniir Stig Andersson.
Missionsoffer uppbars och inbring-
ade 541 kr. På iördag hålles två mö-
ten i vilka sånggruppen Conturen
medverkar. På söndag blir det
sångstunder vid Frökindsgården

KINNARP
Välplanerad enplansvil-
la beklädd med. fasadte-
gel, byggd 1970 och in-
neh. 5 rum o. välutrustat
kök, hall, badrum o wc.
Fristående garage.
Trevligt läge på hörn-

FT-fotografen Christer Svenlert fångade Gösta

skott höä över i början av andra halvlek'

.db

"#,ss
#
4.

i Sförl.."t. Trot" "tt tlet var nästjumbon llinnarps ll' som
- Nu är det ungefär som i väras,

kommenterade Gerdskentränaren
Leif Andersson.

- Vi för matchertra men vinner
inte.

Chanser saknades sannerligen in-
te för Gerdskelr, men KinnarP ha'
de i sin målvakt ThommY Pettersson
en nästan omutlig sista utpost. Han
g;orde en rad toPPräddningar och
får helt tä åt sig äran av att gästerna
klarade ena Pinnen.

Inte förrän i den 40:e minuten
kunde Gerdsken hitta rätt' Det var
förstås Toni Profozic som nätade
efter en snygg dribbling och ett vål-
olacerat sk"oti intill stolproten Dess-

iö.in.at hade dock KinnarP tagtt
ledningen med 1-0 På en tvivelak-
tist rltdömd straffspark. Många me-
näde att fällningen Skedde utanför
stratTornrådet. Hur som helst satte
dock Benny Carlqvist bollen säkert i
nät.

Nåson stor match blev det inte'

-.tl ti uill i alla fall ge Gerdsken en

Ek när han slog till med

sToRsPEL AV THOMMY PETTERSSOI\ \eb.m.

GAV rfll\t{ARP 1-l MOT GERDSKtrl\
Alingsås (l'T). Gertlsken har i och nretl att \'årgårrln förlo-

rat tr'å matcher i följrl inte helt t:rl)pårt tron på r'n topplace-
Ing i.år, rnen åkte 1rå lörrlagsefternridrlagen på en oniidig

kom på besök till Gerdskttnvallen. ll'ckades Alingsås:rtn:r ba-

"o "p"t" l- t (1- l). Sett rill hiirrrlelseför'loppet skulle dock
g..-lirrg,t"rru ha vunnit rned ett par rnåls iivervikt'

ros för att man stundtals försökte få
iuång speiet.'' Ki"nnalp däremot fick mest slå if-'
rån sig för att rädda poängen. Mål-
vakten Thonrmy Pettersson var allt-
så Kinnarps räddande ängel. En
annatr mycker nyttig kugge var
Bengt Persson som markerade Toni
Profozic på ett alldeles briljant sätt
samt slitstarke Thomas Westerberg.
Däremot såg vi inte så mYcket av
Bengt "Bleck:r" Georgsson i anfal-
let.

Trots hård trPPvaktning var Toni
Profozic en av de bättre i Gerdsken,
men det allr:r bästa har vi sparat till
sist, junioren Ingemar Andersson.
Han tröttnade mot sltttert men var
dessförinnan tnYcket alert med
Dassningar och skott. Alrnars måste
.ae.. "it 

Allan Brurrrtegårcl (sjuk)
saknades o.,.[lirl rnycket, det är ju
kring honom Gerdsken lägger uPP
sitt spel.

Domare med godkänt betYg Ro-
land Gillberg, Vänt'rsborg

TALTOFFENSIV
I KINNAPR_SLUTARP
Lörd. 19.30 och 21.30. Conturen.
Sönct. 19 60-tai sångare från Ölmstad.

Vid tämpligt väder sångstund
sönd. kl. 16 vid Frökindsgården

16.45 Järnvägsparken SlutarP.

Sångarpastor Jan Fritzon
Församlingens pastorer och sångare'

Kommancie vecka möten onsd. -sönd. Välkomnal

;ät KL 16 nrotnlr FöR poJKAR o. FLrcKoRr



Grundskolan i Falköping
Kyrkerörs rektorsområde

Läsningen vid Kinnarps skola, Kyrkerörsskolan; och Åsarps
. skola börjar tisdagen den 20 augusti 1974 och pågår enligt
schema. Skolskjutsar går enligt meddelande, som utsänts till
samtliga målsmän. 

Rektor

Div IY Väetergötlsnd västra
Trollhättans FK-IFK Trollhättan 7 -0
FAIK-Hol 2-1
Vårgårda-Falköpings BK 1-4
Vånersborgs IF-Tråvad 1-1
Gerdsken-KinnarP 1-1
Ahlafors-IFK Vänersborg 3 - I

Dlv VI FalköPlng
Rapid-Folkabo 0-3
Kättilstorp-ValtorP 0- 12

Borgunda-Larv 5-2
Kvänum-Norra Vånga 4-0
Grolanda-SluiarP 6-1

Vårgårda
Tråvad
Falköp. BK
Vänersborg IF
Gerdsken
Alafors
Falköp. TIK
Trollh. FK
Hol
lr A v anerso.
Kinnarp
IFK Trollh.

Valtorp
Grolanda
Folkabo
Kvänum
Borgunda
Laro
N. Vånga
Slutarp
Rapid
Kättilstorp

Ransberg
Hörnebo

13 9 1 324-1619
t3 't 4 2 28-20 18

13 6 5 222-1317
13 5 5 319-1415
13 5 3 527-1513
13 5 3 520-2013
13 4 5 420-2013
13 6 1 622-2313
73 4 4 517-1812
13 5 1 719-2811
13 3 2 814-22 8
130498-314

7 2 137-1216
6 3 130-1215
? 1 232-1615
5 3 226-1413
5 2 321-1612
6 0 424-2012
4 1 523-26 I
2 I 715-36 5

0285-242
0 1 910-48 I

otc$c$oooottöaaoatatocotaoaQt
Beg. bra bilar i

a
Renault 16 TL 1972 | opel Rek' Car' 1969 3
81å, 3.700 mil lRöd med bYtesmotor a

Kom till oss ochlåt oss göra den
tillsammans, vi har lag[ upp ennans,-vl har l-agt upp en

tur. Kurvor, tör att visatrevlig tur. Kurvor, för ati visa
väghållnin-gen. Raksträckor f ör

Ost ra Skaratror;E resen
Brandstorp-Skövde 6-3
Fröjered-Mullsjö 4-0
Borgunda- Vartoftå 2-5
Hörnebo-Falköping 2*5
Ransberg-Kinnarp 3-9

Brandstorp 10

Renault 16
grön, 10.700 mil

Renault 12 TL
grön, 3.900 mil

Renault 4 1967

B1å, 8.100 mil

Renault 10 1969

R.öd, ?.200 mii

Renault 15 TS
Blå, 5.200 mil

Opel Rek. 1900
Vit, 10.000 mil
Volvo PV
Röd

Peugeot Combi 204
Biå, 8.800 mil
Volkswagen 1600
Blå, bytesmotor

Saab 99
Blå' 6.200 mil

10

10

10
10

10

10
10

10

10
10

1968

1972

1966

1965

att du skall kiinna stabiliteten.
En bit inne i stan, så du kan r,rpo-
leva den korta vändradlen öåh
den smidiga manövreringen.

RENAULI 4: Sveriges billigasre
b-il aft äga. Billig i ärifr. biilis i
skatt och underhåll. Bekvm-
merfri och tålig kombi. Provkör
redan idag, så?u kan få en klar
uppfattning. Välkommen.

IFK C 10

Kinnarp 10

Mullsjö 10

Fröjered 10

Borgunda 10

Vartofta 10

Skövde FF 10

90
72
62
53
JI

JI

30
22
22

1 39-18 18

1 51-16 1ö

2 38-18 14

2 24-20 13

4 29-25 1l
6 27-35 7

7 34-44 6
6 17-35 6
6 22-46 6

8 16-40 3

0 45-11 17

3 40-26 12

4 44-23 tL
4 23-28 tl
4 23-28 11

3 23*30 11

6 24-31 8
6 ?-L-28 7

6 20-30 7

7 t7-40 5

#RENAUtTA AB Bil & Motor
N I/// SLUTARP

\\\\././/./
V/// Telefon 0s15/833 B0 bost. 141 00 @[ä'#J1,,10

10

l'alköpings reserv
Sandhem-Falköping 3-0
Trädet- Tornten 4-2
Äsarp-Valtorp 4-l
Floby Slutarp 8-0
Rapid-Kåttilstorp 0-1

Telefon 0515/333 30

Kinnarp-Ånarp
I sommar har mindre reparalioner
glorts vid rektorsomr'ådets skolor. tr

Kinnarps och Äsarps skolor har
man fått ett extrå klassrum genom
att slå ner våggar. Kinnarp har i
höst elva klasser -- två para.lleller
utorn i årskurs tre. Inom överskåd-
lig tid räcker nu lokalerna i Kinnalp
qch de är också av god kvalitet. I
Äsarp finns fortfarande vissa bris-
ter, åven om alla klassrum är full-
värdiga. Textilslöjd måste dock hål-
la till i en trång kållarlokal

Lärare
Lårarsituationen är Eod - en halv

{iånst som speciallåraå år vakant,
men frågan lcommer sannolikt att
lirsas. Just speciallärare är det forr-
farande mycket ont om. Rektors-
området har bara en behörig så-
dan, medan övriga tji.inster upphålls
av lårare med lång erfarenhet.
Asarp-Kinnarp har fått en speciallå-
rare för enbart årskurs ett - viktigt
när man vill fårrg:r r"rpp problemen
så tidigt som rnöjligt. Aven vid Kyr-
kerörskolan är specialundervis-
ningen utbyggd genom att man fått
ytteriigare en haiv speciallårur-
tjånst. OBS-kliniken vid Kvrkerör är
kvar och även Kirrnarp blir det
obs-undervisning.

Floby 10 ?

Tomten 10 5

FBKC 10 5

Trädet 10 5

Sandhern 10 5

Valtorp 10 4

Slutarp 10 4
Åsr.p 10 3

Rapid 10 3

Kättilstorp 10 2

3
0
I
I
1

2-rumslä9.
ledig i Kinnarp.
Tel. 33098 säkrast kl.

TÅNGAVALLE
Fredag kl. 18

Kättilstorps lK A

Slutarp lF A

Söndagsöppet
I MORGON KL 14_17
PÄ SLUTARPS SKO
VI UTSÄLJER NU sommarens skor samt förra årets
DAM, BARN och trIERR-vintersaker såsom: Kängor,
Skor, Läderstövlar, för att skapa plats åt vinterns kom-
mande saker.

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!

SLUTARPS SKO
Falköpingsvägen, Slutarp - Tel.0515/335 98

Öppet: Vardagar kl. 10.00-12.30, 13.30-18.00
Lördaear kl. 10.00-13.00

iO/c ' -l'1
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'\[tr-Y- Stafett för Falköpingsbarnen

Det var två simskoleavslut-
ninqar i Odenbadet i går. Elever
fråi samla Frökinds och Trä-
dets kommuner inledde Pa för-
middagen och senare nå mldda-

gen var det dags för Falköpings
att visa vad de lärt sig under nå-
gra veckor i Odenbader. Vi åt-
erkomrner till alla märkestagar-
na r ett senare nummer.
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Lena Johansson cch Jan Nyman, båda från Frökind, blev
strar tillsammans med Helena Gustafsson' Lena tog sitt guld
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FRö](|ND
Tältoffensiv i Kinnarp- SlutarP

Den tältoffensiv i KinnarP-Slu-
tarD. som pågått ett Par veckor har
h.ft en .nyäkät god start. Tältet har i
veckosluten varit välfyllt. Ett sång-
arbesök från Alliahsförsamlingen i
Ölmstad, under förra veckoslutet,
diog fullt hus. Ungdomskören och
strångmusikens sångare sjöng med
stor inspiration. För övrigt har för-
samlingarnas egna sångarkrafter fl i-
tigt medverkat.

Pastor Jan Fritzon, Eksjö. som
helt ägnar sig åt väckelsemöten och
kampånjer har med sin sång och
förkunnelse fängslat sina lyssnare.

. Signatursång i kampanjerr är "Jesus
är min sång och min glädje". För
mötesledningen svarar pastorerna
Levi Nilsson och Kurt RYdberg.

KINNEMO
Söndag kl. 17.00

Div. IV västra

Falköpings AIK-
Kinnarps lF
Matchbollen skänkt av Skandi-
naviska - Enskilda Banken,
Falköping.

$Hgwmr
Välknmmon till vår stora

MUBELUT$TI{LLNING

INF{5R SKOL$TARTEN
hirt'r'i l;rrlJ;,t ltpp llle(l lrlkssr)l'ä\

SKRIUBORO - HURT$AR -

B0KHYLL0H m.m.
MÅNGA FINA FöRSLAG

I VÅN FYNIIAVTIELNING
finner Ni mYcket till verkligt

LÅGA HIIMTPRI$ER!

0BttHustT
{Slutarps Möbelinclustris f,d. lokaler Falköpingsvägen}

?el. 0515/1135 65.

som år fylki av modern-a,

praktiska och riverskåd-
ligt exponerade möbler.

TItL KOMPLETTA

Flick- och Poikrum



LctSt'en på lGnnemo sönclag
Falköpings AIK
1.Ulf Christensson
2.Tommy Sonestedt
3.Rune Larsson
,l.Leif Zackrisson
5.Eddie Granlund
6.Sören Angelöf
?-Kaj-Malte Johansson
8.Roland Carlsson
g.Anders Medin

l0.Anders Claesson
11.Per-Olof Medin
12.Peter Karlsson
13.Rune NYström
Samling OdenPlan 15.30'

Kinnarps IF
l.Thomy Pettersson
2.Christer Johansson
3.Tony Persson
4.Bengt Persson
5.Anders Ek
6.Benny Carlqvist
T.Bengt Georgsson
8.Thomas Johansson
9.Kenneth Palmqvist

10.Thomas Westerberg
11.C<ista Ek
l2.Conny Qvist
l3.Staffan Nielse
Samling Kinnemo 15'45,

TÄLTOFFENSIVEN
KINNARP - SLUTARP

Torsdag 16 möte för tlickor och poikar; 19.30 önskesångernas
kvä11.

Fredag 19.30 Fritzon, pastorerna och sångarna.
Tältet uppvärmtl

zc{g.Tt.
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IIItISlutarp B: A. Ekbom, B. Gustavsson,
U. Karlen, B. Andersson II, K. Konrads-
son, L. Svensson, D-O Sanden, B. An-
dersson, K. Ahlberg, I. Johansson, B.
Hermansson, L. Eckerlid, S. Ekman, M.
Lindrot, T. Andersson, L. Hajbaur.

Match mot Sandhems B. Samling
Tångavallen 9.30. Söndag. Ev. återbud
33278.

Slularp D-jun: Magnus Johareson,
Michael Forsberg, J-O Kjellander' Niklas
Eckerlid, Roger Gabrielsson, Anders Berg'
qvist, Magnus Ekman, Krister Olsson,*
Ulf Brage, Robert Lindström, Stefan Bo-
venius, Jerker Hellström, Stefan Ungh.

Match mot FBK D2-jun. Samling
Tångavallen måndag 18.

Kinnarp B: S. Johansson, J. Gunnars-
son, A. Ivarsson,' C. Qvist, R. Torstens-
son, S. Nilsön, K. Bengtsson, R. Moberg,
U. Karlsson, M. Bemerhag, R. Jansson,
T. Mälerhag. R. Andersson.

Match motbrandstorp A. Samling Kin-
nemo 14 idag.

lr atr Ctrstafssott
{l(id t/(*rt^.

På söndaeen avled f. lantbruka-
ren Ivar Gustafsson. Ledsgården,
Slutarp, i en ålder av 85 år. Han var
föcld na Ledsgärden och har under
hela sin Ievnaä blivit fädernegården
trosen. Denna brukade han fram till
194-6. Den boftgångne har innehaft
flera kommunala uppdrag och har
bl.a. r'arit kommunalnåmndens och
skolstyrelsens ordf i garnla Frö-
kinds kommun. Yidare har han
ocksä varit ordf. i Pensionsnämn-
den i Frökind, ordf. i Slutarps elek-
triska förening i 52 år, styrelseleda-
moi i Vartofta mejeriförening' samt
under ett antal år styrelseledamot i
Skaraborgs läns vägnämnd. Han
var också medlem av oriens Cen-
terparttavd el n in g.

När,nast sörjande är bartr. Irurtl-
barn och barnbarnsbarn.
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I n*t blev en m1'eket tät hernrnalaget Kinnarps
I och intensiv derhl'{ight i I}', "o* .lär*"d tick err
I Kinnarp på söndags- såmre utgångsläge i bor-
I kr'ällen. FAIK avgick rensrriden. FAIK:arna
I mert segern 2- I iirer rar n*turligt'is gladal.

fr-
tle två rnålskyttarna An' :
ders Claesson och I
,\ntlers $Iedin. Om I

.matehen oeh övrig helg' t
sport: se insidorna. I

vinsteno inte minst
L - - r r r r r r - iSJ":':'iT 3'j'- tr r r r r r - - --I

Tångavallen,
SlutarP

Kökscupen
Kl. 18 Grolanda-AsarP

Kl. 19. 15 ValtorP- FlobY

I

lrrnöxtND El
alc-+c.

UV-start
lördag kl. 13.50. Förutvarande
och nya UVar välkomna.
Samling vid Kinnarps Mis-
sionshus.
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mot Kinnarpsförsvaret' zob-V't- I
tI f"ruopingsderbyt på Kinne- placerad med armarna det när- och Gijsta Ek hade ingen fram- Det hjålpte inte att Tony Pers- I

I -o iKinnarp mellan hemmala- maste kring clen egn:r rnålstol- gång. Iställctvardelytlerstnära son blev både kung i försvaret !
i q:l_."l trsterna lrånTalköpings pen. atr en konrbinarion nrel]an An- och på mittfältet - FAIK spela- II AIK slöt nred uddamålsseger,för Jag tycker att linjedomaren dcrs Ciaesson och Pålle Meclin de rutrnerat, vårdat intill slutmi- -

I Falköping. l-2 blev slutresulta' B.nä Löfe..., ett ivanliga fall gett resuJrar. Vi skrev då 25 mi- nuterna. I
I *-, efter 0-.1 i paus. Det var en ;]ffi; ;;;? - tillsamma.s med nuter. Och på en hörna nästan Slagväxlingen i slutminuterna II r'ärdefull triumf för Ce röd-vira. ;i;;';;ii;;.. vicl kvälterrs fol- direkt efter r.ar pålle där igen. mellan FAlK-spelare oeh Kin- I
t som därmed avanc';ade ,ett lårr.jå^"i-"te närmare skall Matchens 40:e mrnut bjöd pÄ en narps dito förstärker bara in- :
i ninnhål i.tabellen och tnte behö- 

""",1i*"-å.t här nred offsicie. presration av rvå - "tsleckas" trycket av matchens täthet och II verangstasoveratt'lraslnl-nå- Det behövs skärpning på flera fina skott fixade Ulf C i FA- jagkanintesenågotallvarligare I
I go.t otäck jumbostril 

5gr Kin- 
"i"t..a. 

'Åa"a.i. 
. - samma tK-måler. i det handgemäni som utsplnn :

I narp lorvarrades laoellsltuatlo- skårpning som ni ha| rrär ni är * sig mellan ett par av herrarna. I! nen och det kan bli marigt med huvuddomare. Där håller ni bäi- Upptakten av anclra halvlek Däremot hade j.ag gärna velat I
I kontraktet, allra helst som det i t"e klass! Den är t.o.rn. oftast gavFAll(-målnummertvå. Den se vad som hänt om Kinnarps :
I fyran denna höst kan tillgripas mycket bra. tidigare relaterade kampen mel- Thomas W. fått sina chanser de II tvångsnedflyttningar' * lan Christer J. och Anders Med- två gånger han blåstes bort för I
I * FAIK svarade för en gedigen in slöt med straff för gästerna. offside - det är möjligt att resul- :
I öppning. Spelade vårdat, säken 0--2 blev elt laktunr genom herr tatet ändå blivit 2-1. Ir I - 2 Iör FAiK var r'äl ingen dF och med fin rytiri.s<im gjoi.de dlf Medin. * . I
I rekt orÄ.ttvisa, men dq 225 runt ri""""p fi"t 'b""ua.. öröderna. $rr av n'rina. lavoriter, Pålle Det var inte,mycket som skilj- :
1 Kinnemo hade säkert inte heller Medin lrade bäbta hjåipen.fram-r" Medin * 'F{fK:s fgtbollslgkare de de två fu den här aftoner\ ..1
t protesterat mot ett oavgjort re- åt av fräne Anders Claesson, * tvingacles i 7:e minuten av ba- men skillnaden fanns där i mitt- |
I sultat - så tät var den här derby' men trion kom inte till några bä1- nan. Hans tidigare sargade knä fåltsdelen, där det för FAIK inte :
1 rillställningen. Det val en match tre skott. Istället sågs iho-"" fick sig en ordentlig smäll och så brådskade på samma sätt som Ir mer-l snabba växlingar, möjligen Westerberg i 10:e och l2:e minu- var dan förstörd, hos Kinnarp: Rutinerat, och ut- I
I kan man tillstå att FAIK i första ten i två framstötar, där lllf Kvar av bollhållare i FAIK an nerver som.låg utanpå, spe- :
; halvlek visade upp den bästa Christensson räddade mycket fanns brodern.Anders och han lade FAIK:arna där sin bästa Ir srabiliteterr genom sin säkerhet i påpassligt fdrsta gången oÅ da, fick är'en axla brorsans mantel - roll. Kinnarp hade . bråttom. I
I passningsspelet. Det var också Loit"n uia andra rillfåller susade men visst blev det rnycket Kin- bråttom. Fick en känsla av att ;
I så att mittfältet då hade ett visst vid sidan av FAIK-buren. narp i andra halvlek. Reduce- sista tåget håller på att gå. I
I 9rePP, .över, Kinnarpspojkarna. 0- I kom, men underkändes. ringen kom efter 2l minuter ge- Sören, Kaj-Malte och en bitvis II som dar hade problem den har Anders Medin sköt i nättaket nom "Blecka" Georgsson. som halvtrött "Bullen" C var spelan- I
1 kvällen. med kraft sedan han trollat bort från närhåll slog till med målboll. de aktörer uncler den här halv- I

tt^ $ W= + fuh + {n(tu- + fu/+'-
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4r Ser man tili andra håivlek
I nand" det att FAIK större Selen

; fick spela utan Pålle Medin och

] dct var ett stort minus för anfal-
I let. Efter Pålles skada blev

1 AlK-speletbetydligtdefcnsivare

I - o- det var avsiktligt eller inte
I är frågan.

I I 
,alla . 

fall 
, 
förde Kinnarp

I matchen i andra halvlek och
I efter redueeringen hängde kvit-

I teringen faktiskt i luften.

t*I MatcMunktionärerna spelade

I i 9:" här clrabbningen cn iche

. oväsentliq roll. Jag har svårl att
I acceptera straflsparkar i stil

I -ul den. Falköpings AIK fick i
a andra halviekens 4:e minut, där
I en kamp om bollen mellan An-

I ders Medin och Christer Johans-

I son slöt med straff för en fallan-
I de Anders. Det var mycket tvek-

I 
=Tt 

g- Ki:".uT:pelaren hand-

a lade ojuste i det läget - det var
I en KAMP, där två spelare

I sprang ihop.
. Lika rveksam ställer jag mej
I till ett Dar situationer i andra

I h"lul"ke.tr mitt och slut, då
1 Thomas Westerberg blev bort-
I viftad för offside. I två fall var
! Tho*r" klart onsicle - i ena fal-
1 let stod FAIK:s Rune LarssonI
TIIIII'IITI

+
r

Kinnarps mittbackar vid en till-
trasslad situation. Men målet
underkändes eftersom Anders
kom uppdykande ur offsideposi-
tion.

Anders Claesson skulle i alla
fall några minuter senare - 18

hade gått - ordna O-l-målet-
Sören Angelöfs hörnspark ham-
nade hos Anders - r'ar höll Kin-
narpsr'äktaren hus? - som
nickade i nät.

*
Elter fullträffen följde tr.å fina

möjligheter för KIF till kvitte-
ring, men "Blecka" Georgsson

Falköpins
M: varm korv, potatismos, gurka,

1å morot. T: åggrätt med skinksås,
grönsaker, potatis. O: bruna bönor,
köttbullaF. fru!<t. T: fiskbullar, :,räk-

sås, potatis, grönsaker. F: kaloPs,
rödbetor, potatis, juice.

+
Qch sen hängde det på en skör
tråd för FAIK, men det skall
också sägas att Kinnarpsspelar-
na - de som har nyckeln till go-
da resultat - inte kom upp i den
styrka som de visat tidigare i
höst. Sålunda misslyckades her-
rar Kenneth Palmqvist och Gös-
ta Ek med det mesta de företog
sig. Icke hellel kom Thomas
Westerberg i gång med sina rät-
ta valstakter.

*
Den ende som växte i andra

halvlek var Bengt Georgsson,
som under de första 45 minuter-
na mest trippat omkring utan att
hirf in i cnai.-+

t
leken då bröderna Medin jåmte
Claesson ageråde så riktigt som
FAIK av i dag kan.

FAIK:s helhet fanns annars
hos grabbarna i bak, där Rune
Larsson var förgrundsfigur, men
där också Eddie Granlund med
Frn upptäckning och dito "slajd-
ning" på ishockeyman6r var
stark.

*
Änciå har jag sparat det bästa

till sist. Ulf Christensson håller
på att växa ut till en jätte där
bak. Han gör inget stort väsen
av sig som målvakt, men han
jobbar med "klar hjärna" - bol-
len skall bort ur giannskapet
och det är bättre med knuten
näve ån med snygga eleganta
klistringar.

*
Kinnarp skall egentligen inte

behöva åka ur fyran. Laget hål-
ler god klass, mgn har ändå för-
sait sig i en situation som bli svår
att klara sig ur. Våren var svag
poångmässigt och nu börjar det
komma"nerver med i leken. Det
syntes lång väg den här gången.
Det brast mest på mitten, där
passningarna landade lite hur
som helst. Benny Carlqvist -
sjuk i veckan - fick inte något
att stämma och inte hade han
någon hjälp heller'.

Den ende sorn kan ta tag i
händelserna där är Tony Pers-
son, men han har sittjobb bakåt
att sköta. Det finns annars en
melodi i hans spel som gör ho-
nom stor även i en position i de
främre linjerna

"Blecka" kom in i spelet för
sent och i brådskan, ivern att nå
framgångar i anfallspositioner
sprang Thomas Westerberg och
Gösta Ek oftå i offsider.

Så som den här omgången ut-
vecklade sig blir det svårt för
Kinnarpspojkarna att hitta kon-
takten med se"iekollegerna.

*
Man kan ju undra om det är

nödvändigt att kalla domare än-
da från Anderstorp för att blåsa
derbyfotboli i Kinnarp. Dietel
König var inget större kort.

Det handlar i domaruttag-
ningarna ofta om halvmessyrer.
Skall man slå på stort, vore det
mer rejält att ta hbia trion från
främmande ort.

BÅSSE
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i Slutur1s
I kr'äll stnr'|al' K,iikrr.rrlren -

Slutarlr$ ll; oclr Slut:rr.ps Köks
lirtlrollrtu nrrr.ing liir oklbul'..
Spr.lart'nr iir"l'ångnrallen or:lr
fiinrtn partl ut blir {jrolnnrla
ot'lr Äsar'gr. I rlcrr antlrr rlalclr-
rn rniits Vrlturp rx'lr F krh.'.

'l'urner.irrgr.n lbrrsiitter 1rå
frerlag rrrr.rl rnalr.ht'rna'forn-
ten-'friirlt't och filrrlnr.lr* \'arr
t0ftil.

\altorps lFls ohllroyrl Stig Svcnsson,
Lennart Fronth. Äke Joltansson. Arne
,lohnsson, Björn Åndersson, Pelle
Iliiirnberg. Arne Westerling. li.E Moh-
lin, Ingvar peitersson, I(jell Setterbr:rq,
['lttnrr .\rvidssotr, (iiistrr [,arsson, Pel]e
Sjölin, (}!nbyto i R{rtmans lnkaler. Match
l9l5 i Xiikscrrpen.

Ärorpc oldlrtl-s; Lars-Ak* Johans-
son, S Neno, li Svtnssou, G Aseskog,
Il. Clre:sotr. R. Johnnsson, L Airiqvi-rt.
0. Thijrnrll, [.,. 'llrrir. '1. Jihatrs*ort, R.
Johanson, E, Johanssotr, A. Vll${)tsson.
R. Claesson. Sarrrling lP l?. 15 i dag-

(Jrolanda oldbol r: Lnrs-Ake .I*harrs-
son, Billy KrinSqlund, Jan-Olof Andels-
sott. S..R. Ljurrgrtvist. Torst*n Tltt,ttrrr--
son, Lennart Jonsson. Stig Johansson,
J.-Ä. Magnusson, Rune Årvidssotr. Penii
Sikiii, Raimo Breclhol:rt. Assar Moberg.
l,ennart Hedslrönt. Sarnlin{ l?.110 'lrrnq-
avrllen. Slrrtarp.

Tångavallen,
$lfitärn

I MAfi
Kirksr.:u 1:t:rl

Kl. l8 Gro{ond* *Åtarp
Kl. 19" 15 Valtorp* Floby

t- ULRI(:EIIAMNS JTJNIONSERIE
Slurarp-Blldsberg l- lO

Slutarps-juniorerna råkade återigen ut
för ett stort nederlag och denna gång var
det Blidsberg. som svarade för avbas-
ningen med fem mål i vardera halvleken.
Hemmalaget gjorde sitt tröstmål vid ställ-
ningen 0-9 genom Stet'an Ekman.

Slutarp kunde inte stålla upp med sitt
båsta lag, trl.a. saknades målvakten Ek-
born. Reservern Ove Karl6n gjorde sitt
bästa men "ställdes" utan chanser oå
målskotten.

Bland trtespelarna gjorde Inge Karl-
sson, Stefan Ekman, Dan-Ola Sanddn
och Miakel Skoglund det båsta intrycket.
Man fick helt stålla in sig på att täta till
bakåt, varför det inte blev mycket över
till något i anfallsväg.

Gästerna hade i Håkan Gustavsson en
farlig skytt och han svarade också för sitt
lags halva målskörd. Övriga målskyttar:
Roger Wedermalm, Sven-Äke Törnkvist,
Åke Andersson, Tommy Pedersön och
Christer Pettersson ett vardera.

Bengt liivgren, Falköping, dörnde till
allmån belåtenhet.

Siut för den här gången. Pålle med krrät bärs ut av kompisarna Leif Zäta
och broder Anders Medin.
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Slulstumnui tör i &t:
Har har nr namnen
på alla märkestagare

Diplomutdelning till Frökinds-och Redvägs-barnen.

I lördagens FT berättade vi i
korthet om simskoleavslutning i
Odenbadet för Falköpings kom-
muns unga elever från Frökind,
Redväg och tätorten Falköping. Vi
lovade"också att återkommå tiil- för-
teckningen över märkestagare och
den får ni här:

Silvergrodan:
Anders Bergkvist, Max Henning-
sen, Mikael Josefsson, Clemens Hof-
bauer, Niklas Bertilsson, A-M Qu-
ick, Per Simonsson, Sören Ung,
Mikael Wallin, Anders Gertsson,
Anders Iwar, Magnus Johansson,
Niclas Petl,ersson, Monica Svens-
son, Nicläs Ölander, Helen
Magnusson, Karin Johansson, Gud-
run Malmfors, Susanne Svdisson,
Katarina Johansson, Ann-Catrin
Karlsson. Anna Nilsson. Maria Nor-
lander, Harrieth Lindström, Made-
leine Dittmer, Dennis Lundqvist,
Britt-Marie Post, Helene Joelsson,
Barbro Joelsson, Johanna Lorentzi,
Anna Asplund, Magdalena Grin-
deskog, Catarina Kullman, Carola
Svensson, Helene Nyström, Erik
Löseth. Jonas Nilsson. Stefan
Rehnström, Mattias Rehnström,
Niklas Lundgren, Alexandra An-
dersson, Anna Hermansson,
Gun-Britt Svensson, Lars-Äke Elf-
sJröm, Maud Kjellqvist, Patrik

Nilsson, Patrik An-

Kristina llermansson. llårina Anl,
Jens Pallesen, Maria Karlsson, Jo-
akim Wingren, Mikael Elmersson,
Eva-Marie Filipsson, Jörgen Svens-
son. Elisabeth Xriksson. Ann-Chris-
tin Andersson, Maria Johansson,
Maria Pallesen, Biörn Ekblom. Ka-
.arina Htiortsäter, Peter lwar, Mag-
rus Gusiavsson, Therese Hall

l'isken: Anders Gertsson, Mag-
nus Johansson, Anders Bergqvist,
Clemens Hofbauer, Niklas Bertils-
son, Per Simonsson, Per-OIa Wes-
terberg, Mikael Wallin, Helen Mag-
nusson. Karin Johansson, Gudrun
Malmfors, Susanne Svensson, Ka-
tarina Johansson, Ann-Catrin Karl-
sson, Anna Nilsson, Maria Norlan-
der, Harrieth Lindström, Barbro
Joelsson, Carola Svensson, Jonas
Nilsson, Stefan Rehnström, Niklas
Lundgren, Alexandra Andersson,
Gun-Britt Svensson, Lars-Äke Elf-
qtröm, Maud Kjellqvist, Patrik
Ägren, Tony Nilsson, Patrik An-
dersson, E^ddie Björk, Cecilia Klas-
son. Lars-Äke Karlsson, Marie-Lou-
ise Larsson, Mikael Persson, Lena
Sandahl, Ulf Sandahl, Björn Ases-
ko!, Jimmy Rylander, Anneli e

Jansso-n, Annette Johansson,
Hans-Äke Gustavssot-r, Helena
Strandberg, Kristina Hermansson,
Karina Ahl, Joakim lVingren, Jör-
gen Svensson, Elisabeth Eriksson,
Maria Johansson, Maria Pallesen,
Catharina Kullman, Ulf Lindström,
Erik Löseth, Antra Hermansson.

Jårnmärket (50 m): Mikael
Klingstedt, Anders Hermansson,
Jonas Hjortsäter, Annelie Karlsson,
Maud Andersson, Pia Almqvisi,
Jan-Olof Övergård, Kai Gustavsson,

I Ulrika Edvardsson, Lena Nilsson,
I Thomas Svensson. Anders Johans-
I son. Hans-Ake Gustavsson, Carina

ZolC'A' " 3ård. Susanne Ungh. Claudia Hur-
her, Niklas Larsson, Urban An-
dersson, Helen Magnusson, Karin
Johansson, Gudrun Malmfors, Jo-
nas Nilsson, Niklas Lundgren, Lars
Äke Elfströrn, Maud Kjellqvist, Pat-
rik Ägren, Cecilia Klasson, Jimmy
Rylander, Annelie Jansson,
Ann-Catrin Carlsson, Kristina Her-
mansson, Jörgen Svensson, Maria
Johansson, Catharina Kullman, Ul-
rik Lindberg, Mikael Gustavsson,
Stefan Karlsson, Stefan Lindström,
Anders Bergkvist, Eva Lena Sigf-
ridsson, Lena Sandahl, Gun-Britt
Svensson.

6rons: lJo Jansson, P-O Gustavs-
son, Urban Johansson, Lena Nils-
son, Maria Olsson, Carina Sandahl,
Thomas Svensson, Bodil Almen-
fors, Hans-Äke Gustavsson, Len-
nart Larsson, Stefan Heningsen,
Annelie Josefsson, Maud Anders-
son, Jan-Olof Övergård, Jörgen
Blank. Håkan Ivarsson, Annika
Akerblom. Anna-Karin Gustavsson,
Ann Josefsson, Pia Almqvist, An-
ders Malmgren, Ulf Brage, Christer
Olsson, Roger Petersen, Christer
Svensson, Mikael Darius, Magnus
Johansson, Niklas Larsson, Urban
Andersson, Hans Falbe, Katarina
Gunnarsson; Ahneli:'Ek, Susaiifrö,r
Olandql Helen Berglund, Susanne
Odh. Carola Karlsson. Elisabet Fål-- be, Susanne Ungh, Camilla Ivars-
son, Carina Gård. Maria Iv.ar, Mi-
kael Johansson, Ulrik Lindberg, -
Mikael Gustavsson, Stefa^n Lind-
ström, Peter Axelsson, L-A Hjerp,
Ulf Lindström, Helen Andersson,
Eva Gladh, Helena Jonsson.

Silver: P-O Gustavsson, Bo Jans-
son. Lennart Larsson. Stefan He-
ningsen, Karin Jacobsson, Ann

I Kroon, Inger Gunnarsson,
i Ann-Christin Karlsson, Carina Nils-
- son. Carina Sandahl. Bodil Almen-

fors, Gunnel Jansson, Annelie Jo-
sefsSon. Maria Olsson. Per Her-
mansson, Jan-Olof Övergård, Kata-
rina Äkesson, ..Ingvor Johansson,
Anna-Catrin Overgård, Annika
Äkerblom. Ann Josefsson. Eva Leif-
ler, Ulf Nehro, Christer Svensson,
Anders Mahngren, Ulf Brage, Mi-
kael Darius, Christer Olsson, Mag-
nus Johansson, Hans Falbe, Maria
Svensson, Helen Berglund, Susan-
ne Odh,Carola Karlsson, Anneli Ek,
Camilla lvarsson, Susanne Ungh,
Susanne Olander, Maria lwar, M!-
kael Kinell, Mikael Johansson, L A
Hjerp, Mikael Gustavsson, Ulrik
Lindberg, Joakirn Gustavsson, He-
lena Jonsson, Ingvor Johansson,
Niklas Larsson, Elisabet Falbe, Ka-
tarina EckerJid

l(andidaten: Ann Kroon,
Ann-Christin Karlsson. Carina Nils-
son, Karin Jacobsson, Inqer Gun-
narlson, Carina Sandahl, Gunnel

".Jans'son, Bodil Almenfors. P-O Girs-
tavsson. Bo Jansson. Stefan FIe-
ningsen, Kjell-Åke Filipsson. Anne-

Johansson.
Jårnmagisteln: Gunnel Jansson,

Bo Jansson, P-O Gustavsson,
Thomrny Berglund, Torbjörn Äkes-
son, Magnus Granhed, Christina
Wahlund, Thomas Gustavsson,
Kjell Johansson, Roger Nilsson, 

1

Mikael Johansson, Siv Löseth, Ro- |

bert Lindström, Ulf Nehro, Christer I

Svensson. I

lie Andersson, Kristina Wahlund,
Anna-Karin Svensson, Ingela Ek-
bom, Ann Josefsson, Stefan Ungh,
Morgan Karlsson, Roger Torstens-
son, Kent Ek, Ulf Nehro, Robert
Lindström, Christer Svensson,
Hans Falbe, Ann-Mari Johansson,
Annette Torstensson, Eva Karin
Johansson, Maria Svensson, Su-
sanne Odh, Carola Karlsson, Li-
se-Lott Johansson, Kjeil Johansson,
I'redrik Zöögling, Thomas -Gustavs-
son, Mikael Johansson, L Ä Hjerp,
Ulf Brage, Mikael Darius, Magnus

Bronsmagisterrt: Lena Ahlqvist,
Ann Kroon, Bodil Almenfors, Cari-
na Nilsson, Ann-Christin^ Karlsson,
Sture Gunnarsson, Kjell-Äke Filips-
son. Anna-Karin Svensson, Ingeia
Ekborn, Annelie Andersson, Niklas
Eckerlid, Laila Hofbauer, Anneli
Johansson, Annica Johansson,
Lill-Britt Svensson, Marina Ahl,
Ann Mari Johansson.

Silvennagistern: Bengt Kjell-
ström, Annika Filipsson, Thomas
Karlsson, Karl-Olof Johansson, Mi-
kaela Johansson.

Guldrnaqistern: Jan Nvman- He-
lena Gustavssciri?t-ena Johansson.

l:a inteckning i bronsplakett:
Lena Johansson.

Skol-

FAI,KOPING
M: Italiensk köttsås, spaghetti och

råkost. T: Stekt fisk med persilje-
sås, grönsaker och potatis. O: Kött
och grönsakssoppa, mjuk smörgås
med pålågg och frukt. T: Skinkstek,
potatis och sås, råkostsallad och äp-
pelmos. F: Kålpudding eller kåljär-
par, ]!11got och potatis samt juice.

maten

.s-s-o!,'-.-Fddie Björk, Hening
istensen, Erling Christensen,

'Susanne Johanbson, Cecilia Klas-
son, Lars-Äke Karlsson. Marie-Lou-
ise Larsson, Urban Mårtensson,
Mikael Persson,^Lena Sandahl, Ulf
Sandahl, Björn Aseskog, Jimmy Ry-
lander, Annelie Jansson. Annette
Johansson, Hans-Åke Gusravsson,
Helena Strandbepg, Elisabeth Gus-
tavsson, Carina Akesson, Kenneth
Andersson, Eva-Lena Sigfridsson,



Groland,aoch FlohY zuv-*

uid,are i lGkscupen
Kökscupen - Slutarps IF:s och

Slutarps Köks oldl;oysturnering i
fotboll - inleddes på tisdagskvällen
rned två matcher. Grolanda slog
Asarp med 2-0 och avancerade.
Gick vidare gjorde också FlobY.
som slog Valtorp rned 6'-4. Ställ-
ningen vid full tid var 2-2 och
straffsparksavgörande tillgreps.
Här vann FIF rred 4-2.

150 personer såg kväilens tnatch-
er. soln dömdes bra av Leif Lund-
gren, Slutarp.

Här korta matchglinrtar:

(lrolanda-Äsarp 2-0
Matchen började lite trevande

från båda sidor men efterhand kom
Grolanda igang, och tog komrnan-
dot samtidigt som spelet börja<le fly-
ta bättre. l-0 till Grolanda korn
efter 10 minuters spel då R. Bred-
holm satte nätet i dallring. fint för-

i arbete av Stig Johanssori Pressen
fortsatte från Grolandas sida, men
målen uteblev. Kanske berodde
detta på att man grötade ihop spelet
för nrycket i mitten. 1-0 i paus var i
underkåtnt.

Anrlra halvlek jämnades spelet ut
och Äsarp hade en del bra framstö-

FRöKIND
Tältoffensiven i Kinnarp-Slutarp

Den tälioffensiv som Pågått några
veckor, kommer att avslutas under
helqen. På lördag kväll sjunger
unsdomssånqarna önskesånger,
.oA int" hanns med i torsdagens
möte. På söndag blir det familje-
gudstjänst i tältet. Söndagsskolorna
i Kinnarp och Slutarp startar i sam-
band mäd söndagens familjeguds-
tiänst. På kvällen hålles det sista 

I

mötet i offensiven. Det blir då offe- I

rinsamling för det katastrofdrabba- |
de Banglades h. Pastor Fritzon och I
församlingarnas pastorer och sång- |
are medverkar.. Z\lt-Vl. 

I

STRAFFAR AVGJORDtr :ry,

KOI(SCIJPSMATCHERNA
Kökscupen'i Slutarp fortsatte på

fredagskvällen med matcher mellan
Tomten och Trädet samt mellan
Slutarp och Vartofta. Tomten och
Vartofta gick vidare efter segrar
nred resp i -0 och 2- 1.

Den första matchen spelades mel-
lan Tomten och Trädet-. Det var en
tämligen hårlihänt historia. där
Tomten tilldörndes två stqaffar och
dessutom hacle iillbud till ytterligare
en.

Den lörsta straffsoarken utdöni-
des, när 20 minutei av den andra
halvleken spelats, Kurt Lundh blev
fälld av två Trädetbackar, och det
uppdrogs åt honorn själv att skipa
rättvisa, vilket han giorde med bra-
vur..

Trots att Tomten några minuter
senare fick ännu'en straff - detta
sedan målvakten sprungit omkull
en fri Tomtenspelare - slutade
matchen 1*0. Arne Rehn sloq näm-
ligen bollen utanför målställningen.
Bäst i Tomten var Alf Tifverman,
Kurt Lundh och Arne Rehn. Trå-
dets bästa var Bengt Hellqvist och
Olle Säll.

En straff fällde också avgörandet i
den andra matchen. den mellan
Slutarp och Vartofta Shrtarp börja-

de bäst och hade under den först:r
halvleken en nära trog konstant
press mot Vartoftakassen. Försva-
ret med Roland Carlstrtim i spetsen
spelade dock mestadels säkert och
Vartofta stack emellanåt upp i nog
så farliga kontringar.

I 13:e minuten gav en sådan resul-
tat. Sture Widlund fick bollen elter
en Vartoftafrispark och satte fart
mot Slutarpsmålet, och avslutnings-
vis rullade han bollen behärskat i
mar.

I 20:e minuten kvitterade Slutarp.
Bollen rullas in framför Vartoftamå-
let, en spelar missar, men Kurt Fi-
lipsson får träff på bollqn och gör
1- 1.

I andra halvleken jämnades spe-
let ut, och Vartofta hade till och
med ett visst åvertag. Någoi mål såg
det emellertid inte ut att bli, förrän
Sture Widlund drogs omkull av
målvakten i den sista spelminuten.
Esse Carlsson utsågs till strafflågga-
re, och det föreföll vara ett gott val,
för denne missade inte.

Leif Lundgren, Slutarp, dömde,
och publiken uppgick till ca 100 per-
soner.

BERN'T

Tångavallen
fredag

KöKSCUPEN
Kl. 18 Tomten - Trädet

Kl. 19.15 SlutarP-Vartofta

Kinnemo
lördag kl. 16.00
Div. IV Västra

HOLS IF _
KINNARPS IF

L)cn är vcrkliucn itrte vackcr. Den beriittar itrtc tltlr
ir.r rl g.rng i l i vct. C rltrn.rrnar bl ir i rr tc s;irski] t i mpotrtracle.
Ni komnrer inic ittt vitrn;r nagra hasiighetstär'lingar i clen.

\len om ni hiir till cic nt:inniskor sonl böri.1r i:i err lite
nrer rnogcn s1 n pii bilen, si1 har \'.ir lilla rLrllande bärkasse
mvckct.rtt ertriucla.' 

Sc,nr alla r'ära bilar är Rerrault -1 iramhiulsclrir.'en.
I)etta gcr F1'ran v;igc.gensk.rper. sorl Ni säkert har svårt
a tt t ro clert onr, innrtn rr i kört clen.

N'lcn l:ramlr julsclriften gerF.vran crr arln;rn fördel, som
.ir cle,<to nrcr ttpyrt'11[.1r: Utrvt'ttitttt. Ijvran sakrlilr ilt clen

- kardanaxel, sonl nästan alla bakhltrisdrivna bilar måste
dras rlccl. Di'irrnecl iakn.rr Fvr.tt-t ,,ckr.r k.trcl.rltIr'tntrt], sottr

-sii:il rrtrvnin-rr.' i .i1111r.1 !ii.rr.
,lilrnrsatcna air brccl.r - ingen k;rrclantunnel skall h;r

pl;rls enrelian clem. Ni sitfer bekr'.irnt rl.ir[..rk ocksii, it"lgen
k a rrla n t u rr rrc I s t i ä I rr l.r ts f ii r f ii ttern.r.

Ftillcr ni fr-am'baks.itct, vilket tar lika lång titl som
aii säga cie f, s.r l-,at'ni ert liten skåpbil som s\':ilicr 1200 Iiter
i'( t(\nr { r1 sl()r'h.rk.iitn.

Och det allr,r trevlig.rste nrccl clentra liila bil air .rtt clcn

i{cr sJ slri bcky'rtrmer.-fcknikens V;irltl har t.o.n1. tlt-
n.irlnt clrrr till "Sverigcs billig:rste bil att h.r'l Ocl.r irst clen
.ir brllig 5.r har den bromsrör av koppar, slr.rtct kvlsl'steIrl,
t(')rsr(tl'lsl lJclrfilg.

Inutj .ir clen crr av clc vackrrstc Lril.rr sonr finns.

tar men Grolandas försvar spelade
starkt och red ut attackerna.

I den 15 min. kontrade Grolanda
och stig Johansson drev fint igenom
Äsarps försvar och fastställde slut-
resuitatet 2-0. vilket man får anse
vara rättvist.

Bra i Grolanda: Stig Johansson,
Raimo Bredholm i kedjan, r försva-
ret Lars Äke Johansson^ Janne
''Skirrirrg" Andersson. Bra r Asarp'
målv. A. Eriksson, H. Classon i för-
svaret. Kedjans främsta var L.
Thor.

f'lobl -Valtorp 6-4
Den andra matchen mellan Val-

torp och Floby blev betydligt mer
fartfylld och spännande med bra
spel från båda sidor och rned ett
knappt övertag för Valtorp, som
också tog ledningcn i den 7 min. ge-
nom Irrgvar Pettersson. Han slet sej
fri på högerkanten och sbg bollen i
måI. Vaitorp fick nu mer att säga till
om och spelade nu fin fotboll och
attackernå avlöste varandra. 2-0
kom inte som någon överraskning.
Aterigen var det Ingvar Pettersson
sorn srod för fullträffen. Sedan hån-
de just inget mer före pausvilan.

Andra perioden öppnade Flobv
myckct starkt och reduceringen
kom redan i 3 n.rin. genom Göthe
Wallander. Nu var det Flob)' som
pressade på och hade l1era farliga
Ii'amstöiar, sonl sa när resulterat.
Valtorps försvar reci ul stormen tills
i den 24 min. då Haller kom fri och
behärskat slog bollen i måi' Det blev
soännande sfutmitruter, men 2 2

siod sig tiden ut. Straffsparkqr fick
sedan tillgripas. Diir slog Floby in 4'
Valtorp 2. Flobyseger med 6-4.

Bra i Floby: Göthe Wallårlcier,
Roy Henriksson H. Hallar, Ejvind
Josefsson.

Bra i ValtorP: Arne Westerling,
Arne Johnsson, Ingvar Pettersson.
Äke Johansson.

CARLOS
På frecl:rg möts Tomten Trädet i

den första rnatchen. I den andra
spelar Slutarp tnot Vartofta,

AB Bil & Motor
SLUTARP
Telefon 0515/333 30

KINNARP

En 3-rumsläg.
Två 2-rumsläg.
1 garage

SLUTARP

En 3-rumsläg.
2 garage
Tel. 330 98 säkr. eft. kl. 18.

u
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Här ligger Frökindsbadetl Sigurd Air-.r.r, rlottern Siv rned maken Mats Binnehag i Kyrkegår<iens ladugård,

fA.vaÅs. Där har clet legat ett år nu. Plastdelen av bassängen finns i rätt temperatur hos Slutarps Kök'

höjts för att icke l.or-
lägga någol frilufts-
bad till Kinnarp.
Äsarp har frarn-
skymtat sorn btt al-
ternativ och det har
också sagts att
Odenbadet i l-alkö-
ping täcker treho-
vet.

Den tänkta an-
läggningen i Kin-
narp skall inte bli
någon exklusiv in-
rättning utan av det
enklare slaget. l-rån
garnla Frökinds
komrnuns sida ser
nran gärna att ären-
det påskyndas. f)et

där :materielen till badet

z4l?h.
förhåller sig närnli-
gen så att den garnla
kommunen förra
år'et anvisades
306.000 kronor till
friluftsbadet och
sarntidigt inköpte
en anläggning, sorn
nu förvaras dels i Ia-
dugården på Ky"-

kegården i Kinnarp
tlels i Slutarps Köks
lokaler i Slutarp.
Materielkostnaderna
varlOO.OOO kronor
och den delen av
anläggningen år tre-
tald.

Frriluftsbadet skall
plaeeras i anslut-
ning till tennisbanor j

och träningsplan för
fotboll i Kinnarp.
De omklädnings-
rum sorn skall upr)'
föras korrrner såle-
cles att betjäna tre
anIäggningar.
Byggnadsplanen för
det aktuella områ-
det är godkänd och
rrran anser från F-rö-
kindshåll att hadä-
r"endet förhalats i
onödan.

Tidigare sarnrnan-
läggningsdelegerade
rernitterade ärendet
till den liritids-
nämnd sorr tog över
vid årsskiftet 197 4
och det är inorn
denna närnnd strrn
det bollats i onödan
med badfrågan.
Motståndarna till

.tr*der,,ft *r"tre gärt'hl"'
r'lttrpc*ning,,,och d,on
skall företas av F-ri-
tidskontoret rned
det snaraste.

l-riluftsbadet i Kin- efter votering rned

narp har den senas- nio röster rnot två

te tiden varit före- beslutat att hegära..,

rnål för debatt i 3OO.O0O kronor till
kornrnunens fritids- anläggningen.
nfirnnd. Nu har i alla Nämndens ledamö-
fall det hänt att i ka- ter har haft syn-
pitalbudgeten för punkter på badet
1975 har närnnden och bl.a. har. röster'



Lagen på Kinnemo i dag:
Vi klagade en del på domar- mot Hol. Domare blir rrärnligen

trion från Kinnarps sista match, allsvenske Eric Fredriksson. Ti-
den mot FAIK. Av allt att döma daholm, och detta lär borga för
skall inte des_sa klagomål behöva att rättskipningen blir den bästa.
upprepas efter dagens match

Hols IF:
Bo Johansson
Bert Ottosson
Kent Bergströin
Sune Melin
Rune Hansson
Kent Holm
Rolf Isaksson
Roland Andersson
Göran Sjöstrand
Hans Bergström
Arne Johansson
Stig Bertilsson
Gerhard Olsson

Kinnar;rs IF:
Tommy Pettersson
Christer Johansson
Tony Persson
Bengt Persson
Anders Ek
Benny Carlqvist
Bengt Georgsson
Thomas Johansson
Kenneth Palmqvist
Thomas Westerberg
Gösta Ek
Staffan Niels6n
Anders Ivansson

Samling Kinnerrro idag l5

Tcnnis
Resultrt i Frökin.ls TK

cuptiivllng

Bileervice-Slutrrpu IF O-2
Jonny Karlstedt-Gunnar Svensson 0-3, i

6-2; Leif Ekbqm Conny Larsson 6-2.)
6-4. ' I

Lrntbrukarnu ll - Kinnarps
Kontorsrnöbler lI I -2
Rune Torstensson - Uno Karlsson 6*4,
6-1; Krister Johansson - Bengt Georg-
sson 4-6, 3-61 Dubbeln Torstensson/Jo-
hansson - Karlsson/Georgsson 4-6,
?*5,4*6.

Kinnnrps LagerförcÄ\ining - KIF 2-0
Bo Ivarsson - Thom*s Wsterberg 6-2,
6-3; Thomas Karlsson - Tony Persson
6*0.6-2.

CSG - Äkarna
Roland Ek - Jan Andersson T*5, 2-6,
5-?l Rolf Andersson - Alf Adamsson
?-6, 4..6, 6-2; Dubbel Ek/Andersson -
Andersson/Adamsson.

2tl lc6.T4.

Klnnurpr Kontorsmöbler | - KÅKÅ
2-0
Bengt Persson - Ingentar Jansson 6-0,
6-01 Kenneth Palmqvist - Thomas Rehn
6-1,6-2.

Lnntbruksrna | - AB Rany 2-l
Håkan Karlstedt - Tommy Fredriksson
6-1, 6-21 Ilell Karlstedt - Benny Brodd
?*6, 4 .6, 4-ö; Dubbel Karlstedt/Kerl.
stedt * Brodd/Fredriksson 6-3, 6-0.

llil o lllotor - Spurhanken 2- I
Karl-Ake Ungh - Per-Olof Gustafsson
6-1. 6-?l Gösta Andersson - Anders
Westermark 6-4, 3-6, 1'.61 Dubbel
Ungh/Andersson - Gustafsson/Wester-
mark B'- 1. 6^ 1.

Ånrlm onrgrlngent
Slutarps IF - Kinnarps Lagerförsä\iningl
Kinnarps Kontorsmöbler II - Bil o Moi-
or; Kinnarps Kontorsmöbler I - Lant-
brukarna I.

Domare: Eric Fredriksson, Tidaholm

Brev till FT tf
rr1 r'I I .
t ru.[tHPtanertng'

o't,pu rep'tonal ocnI <1

På den senaste tiden år lånsmyn-
digheternas förslag till regional tra-
iikplanering ute på remiss tili olika
instanser. Som tidigare ligger den
spårbundna trafiken i stöpsleven
och de ansvariga inom länsstyrelsen
tycks av gjorda uttalanden inte ha
observerat de förändringar som
skett innevarande år när det $äller
trenden för tågresandet med hän-
syn till persontrafiken som ökat med
25 proc. på årets fyra tbrsta måna-
der och om man ser till godssidan så
innebär ökningen 16 proc.

Denna utveckling borde ge helt
andra utgångspunkter vid en be-
dömning av det nuvarande järn-
vägsnätets betydelse för framtiden.
Man är besviken på länsmyndighe-
terna i Skaraborgr som i sin plane-
ring bl.a. inte motsätter sig en ned-
läggning av trafiken på bandelen
Falköping- Landeryd.

Man kanske från länssynpunkt
anser denna bandel inte vara av nå-
gon betydelse, men insått i de större
sawrrnanharagen.har, den *åkerligen,
en tippgift, som..kan".-'gpxifieräs. av
flera retnissorg:rn,

Länsstyrelsen i Älvsborg har en
mera moderat syn på ifrågavarande
bandel och säger bl.a. att "dei är
mycket angeiäget, om ej mycket
starka skäl talar däremot. bibehåila
de järnvägar som finns i clag." Ulri-
cehatnns plankommitt6 trycker i sitt
remissyttrande på att såväl person-
som godstrafik ska bibehållas på
den ovan angivna linjen liksom Ul-
ricehamn-Gånghester. Kommit-
t6ns yttrande upptar till större delen
den spårbundna trafiken men
mycket starkt betonas att en upp-
rustning av väg 46 måste ske innan
en förändring sker av järnvägsnä-
tei.

Väg 46, :om löper jämsides med
järnvägslinjen Ulricehamn-Falkö-
ping, är enligt länsstyrelsens upp-
fattning, som presenteras i plane-
ringen, "av godtagbar standard."
Denna åsikt är' helt horribel och
tvcks tyda på bristande kännedom
om rättå lörhållandet (ins. anrn.1.

Från Blidsberg och till förutva-
rande länsgränsen vid Hög är den
helt undermålig med tanke på deri
nuvarande trafikintensiteten och

z?h-71.
III'o
I OPiQ I NI L'Q

innehåller även den farliga "flask-
halsen" i form av Alvareds bro.

Sträckan Lutira-Falköping med
viadukten vid Luttra hör också till
de avsnitt av 46:an. som inte mot-
svarar standarden för en riksväg
med allt mer ökande trafik

Den ökande trafiken stä11er större
krav på vägarna och detta gör också
den ökade hastigheten för såväl
lastfordon som bussar. Detta inne-
bär att ett ytterligare förläggande av
trafiken till undermåliga vägar med-
för riskmonent av stor grad. Man
hade gårna sett att myndigheterna
på högsta planet inom länet halt det-
ta för ögonen men hoppas på att
rernissorganen i gemen har bättre
orndöme.

GUSTAV GUSTAVSSON
Slutarp

I Se*ifinalclags'

I i tcot seupen
I rnorgon kväll fortsåiier Slutarps-tur-

neringen Kökscupen.
De fyra lag som är kvar i semifinalspe-

let är Grolanda-Floby, som möts i den
försla onsdagsdrabbningen, och Tom-
ten-Vartofta, som gör upp om den sista
finalplatsen.

Kökscupen har hittills i år blivit något
av en succ6, med mycket folk kantande
Tångavallen. Det skall bli intressant att
se om det blir lika mycket människor fast
Slutarp blivit utslagna. @/t.7rt.

Slutarps Ellörening
ändrar från och med 1/9 1974 de Iästa avgifterna, vilka kom-
ma att utgå enligt följande tabell:

16 ampöre
20

kr 228: -
" 288:-

Jro:-
" 354:-
" 708:-
" 496:_
" 972:-
" 690:-
" 870:-
" 1.170: -
" 1.590:-

2 x2A
4J

2 x25 ,'

35
2x35
JU

63

80

100

För abonnenter i flerfamiljshus höjes avgiften till kr 180: - per
år.
Styrelsen.

Danskurs
Frökinds GDV anordnår kurs i gammaldans, i Lokal Frö-
kind, med början den 4 okt. 1974.

Anmålan om deltagande till tel. 0515/334 35, senast den 25
sept,

Våikomnal Fröklnds GDV

T"ALTOTFEIN'biVäIt
I KINNARP SLUTARP

FORTSI{TTER ! ! !

onsdag, torsdag, fredag kl. 19.30

sångarpastor Jan Fritzon
församlingens pastorer;.och sångare.
Tältet uppr'ärmt.
Välkonrna!
"Jesus min sång och rnin glädje".



Forsta halvlelc bedclade
oa Kinnarpssesor, 5- 3or

Tilltrasslad situation framför Hol-buren. Kinnarps Westerberg nickar - liggande närmasi "tian"
är(lijstaEk. 4C-H.

Åtta må|, fem för liinnarp och tre för Hol, blev utdelningen i lör'dagsefternritl<l:rgens rliv
IV-fight på l{i1nerno. I o<rh mecl segern fiek IiIF hång pri kollcgerna i }rotten. Det slitrlle inte
förvåna opr l:rget hinner ik:rpp och klarar kontraktet. Det är tlock unrler förutsättning att
slrelarna inte tokar.till {et för rny'cket. Det går till exempel inte:rn att slå1rpa en 4-OJedning
rill 4,-ll och snudd 1rå kvittering'

I-örtlagsmatchen var håde på gott oeh ont, f,)et rnest positiv:r hån<lt- untler första halvlek rlå

slrelet klaffade riktigt Iint långa stunder. I{ennelh Pahnqvist fick hrrvudrollcir genast från
lrörjan och det var hans iippnande bollar, sorn €tav fart iiver lilf'-spelet. Sanrtir.ligt rn:isle vi hrr

ktart för oss att Hol hade ett ovanligt stabbigt fiirsvaro rlår rnålvahten såg till så att osäl<er'heten

spleds i leden.

Men i alla fall; vi gladdes åt de
spelideer som skymtade fram i
KiF-leden med rnålöppning redan
efter {'em minuter genom Thomas
Westerberg. Kenneth Palmqvist
fick applåder för den avvägda pass-
ningen. Men Hol var inte ofarligt
framåt. Thomny Pettersson fick er-
fara det på en fi'äsig frisparksboll

'l från Arrre Johansson, som Thotnmy
,få$+€tr€{4l,egsni styrc{e :+Hdaå- -

Holmiss...
Två hiirnnickar av Gösta Ek note-

rade vi som Kinnarps farligheter i 20
minuten och snart kunde vi pränta
in 2-0 i blocket. Det var ett s.k.
tuppmåI. Thomas Westerberg sköt
från långt håll. Målvakten tappade
bollen mellan benen och iyckades
inte greppa den förrän det var fbr
sent. Linjeman och domare var på
sin vakt och konstaterade lakrum. Thomas Westerberg,

gjorde't för KinnarP.

,.,rgen
Daqens praklmiss kom fran gäs-

ternas Hans Bergström, när han i
friliige missadc- reduceringschans i
30 rninuten. Han tog "en halv dag"
på sig och sånt accepterar inte
Thommy Pe. Han hann attackera
med-följd att bollen hamriade hos
Arne Johansson. Ur vinkel sköt han
snabbare an sin kompis. men
Thommy var där - också.

Så kom 3-0 tre minuter före pa-
us. En studs-nick från Gösta Ek
borde klarats av målvakten om han
trätt in i leken på ett riktikgt sätt.
Förspelet stod Kenneth Palmqvist
IOr.

Thommy Pettersson inledde an-
dra halvlek med fina ingripanden
innan 4-0 behändigt rullades in av
Thornas Westerberg. Bengt
"Blecka" Georgsson stod för pass-
ningen. Men var höll Holoarke-
rarna till?

4-O blev 4-3...
Lite osmidigt försökte Thomrny

Pettersson få undan bollen för en
Hol-anfallare - Arne Johansson -
inom straffgrånsen. Det kostade
Thomrny och laget 4-1 efter 13 mi-
nuter. Men Hol behövde två chan-
ser för att reducera. Första gången
räddade Thommy sin bur när Hans
Bergström slog till. Men Kinnarps
målvakten rörde sig för tidigt.

Om-straffen landade Kent-Ove
Jansson på rätt ställe.

Kinnarps andra halvlek var pas-

sivare än den första - det verkade
sorn om spelarna funnit segern klar.
Därför blev 4--2 i 22 rninuten en
väckarklocka, trodde vi... Arne Jo-
hansson sköt och bollen gick via
Anders Ek i nåt, 4-2. Tre minuter
senare fick gästerna mer vind i seg-
len genom mål nummer tre av
Kent-Ove Jansson.

..,ot'h 5-3
Nru Lo le u innerp sj,'ndaf lår,qg

nog och fölsökte ta tag i händelser-
na. Med hjälp av bristande marke-
ringar i Holförsvaret, kunde Eks
Gösta i 31 mintrten lugna nerverrra
hos Marthel och Co r:å bänken.
Thon:as Westerbergs långa rnark-
passning från nästan hörnstolpen,
hamnade hos en ambitiös Kinnaros
Ek oclr 5 3 blev etr faktum.

Klang och jubel
korn av sig

Kinnarp .,'ar på väg mot en
klang-och jubelföreställning men
den kom av sig sedan laget tappar
en klar 4-O-leclning till 4-3. Furn-
Iigheten i fijrsvarsleden hijll på att
kosta laget en poäng. Målvakten
Thommy Pe.ttersson giorde en strå-
lande första halvlek, men fick os-
kärpa över sitt spel i andra halvlek.
Genomgående försvarsbäst var To-
ny Persson. I ingressen nämnde
Iienneth Falrnqvist var Jirigent i
första halvlek från sin position i mit-
ten och anfall. Thomas Westerberg
svarade för tre mål och bara det är
ju en prestaiion. Annars tyckte jag
att. Gösta Ek var den som mest tog
tas i anfallsdelen och inle minst
hans påpassliga 5-3-må1 var av be-
tydelse.

Ornplaceringar'
Hol satsade i andra hah'iek med

e11.del oml-rlacer'in}år ilå.gdt'tiö'h dgt'
girrrd.e.väi. siif rill, alt Kipaarp.inte
riktigl kände iqen sina rnotståndare.
Bl.a. bytte: h.ttlu avbytarna in
Kent-Ove Jansson hann med två
mål, förresien. Annars var Arne
Joiran:snrr sitt li,g: främste spelare i
kedjan, da.r Hans Bergströrn också
giorde ett bra framträdande. Kent
Ilolm - mitttältare - var clen som i
övrigt höjde sig över sina kamrater i
ett lag som avslöjade stora brister i
försvarsleden.

lr.I I^,/L^g I u(tt
tre mål och Gösta Ek, två var de som


